
 
 

Stránka 1 z 3 
 

 
 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo 
 

Číslo Smlouvy Objednatele: 2865/21 
 
uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“) 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1. Jméno:     Krajská zdravotní, a.s. 
IČO: 254 88 627 
DIČ: CZ25488627 
sídlo:  Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad 

Labem 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

Labem pod sp. zn. B 1550 
zastoupený:  MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem, 

na základě pověření 
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 
 
2. Jméno:  Společnost „Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & M“ 

Vedoucí Společník  OHLA ŽS, a.s 
IČO: 46342796 
DIČ: CZ46342796 
sídlo:    Tuřanka 1154/115b, Slatina, 627 00 Brno 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 

oddíl B, vl. 695 
zastoupená:    

 
Společník   METALL QUATRO spol. s r.o. 
IČO: 61538213 
DIČ: CZ61538213 
sídlo:    č.p. 600, 431 59 Vysoká Pec 
zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7746 
zastoupená:   

 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 

společně v dalším textu rovněž jen „Smluvní strany“ 
 

II. ÚVODNÍ  UJEDNANÍ 

 
1) Smluvní strany uzavřely dne 10. 09. 2021 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení Díla, 

tj. veřejné zakázky s názvem „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací 



 
 

Stránka 2 z 3 
 

koridor se stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – 
stavební práce II.“, ev. č. veřejné zakázky: Z2021-018523 (dále jen „Dílo“).   

 
2) Změna smluvního závazku je realizována z důvodu nových skutečností, které nebyly Smluvním 

stranám známy v průběhu zadávacího řízení na uzavření Smlouvy, kdy se jedná o změny 
popsané ve změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 
3) Smluvní strany uzavírají Dodatek č. 4 v dobré víře, že uvedené změny Smlouvy jsou změnou 

nepodstatnou ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Změny popsané ve změnových listech představují 
nepodstatnou změnu ve smyslu § 222 ZVZZ. Ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ byly v rámci 
víceprací a méněprací realizovány stavební práce dle změnových listů č. 49, 52, 54, 56, 57, 60, 
62, 67 a 68, neboť se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tyto nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, a hodnota změn nepřekročila 50 % původní hodnoty závazku. Ve smyslu § 222 odst. 
4 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební práce dle změnových listů č. 7, 
45, 47, 48, 50, 51, 53, 55, 58, 59, 61, 63, 65, 73 a 80. 
 

 
III. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY 

 
1) Smluvní strany se dohodly, že zdůvodnění změny závazku ze Smlouvy jsou uvedena ve 

změnových listech č. 7, 45, 47 – 63, 65, 67 – 68, 73 a 80, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku 
č. 4. Nedílnou součástí změnových listů je dále Oceněný výkaz výměr dodatečných prací, který 
tvoří vždy jejich přílohu č. 1. 
 

2) Čl. 12. Cena a platební podmínky odst. 12.1 se nahrazuje novým odst. 12.1 v tomto znění: 
 
12.1 Celková cena za Dílo podle této Smlouvy je stanovena na základě nabídky Zhotovitele 
podané v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku a změnových listů č. 1-22, 24-38, 41-63, 65, 
67 – 68, 73 a 80 činí 688 789 650,70 Kč bez DPH. Detailní specifikace ceny je stanovena 
v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy a ve 
změnových listech č. 1-22, 24-38, 41-63, 65, 67 – 68, 73 a 80, které tvoří přílohu č. 14 této 
Smlouvy. Celková cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému a včasnému zhotovení 
Díla, provedení řádného zkušebního provozu a kolaudace Díla, souvisejícího inženýringu, 
poskytnutí Služeb, jakož i celkovému plnění a splnění této Smlouvy včetně jejích příloh. 
Celkovou cenu lze měnit pouze způsobem a za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

 
3)  V Čl. 23. Závěrečná ustanovení odst. 23.12 písm. n) nově zní takto: 

 
 n) Příloha č. 14 – Změnové listy č. 1-22, 24-38, 41-63, 65, 67 – 68, 73 a 80 vč. oceněných 
výkazů výměr 

 
4) Smluvní strany konstatují, že změna závazku uvedená ve změnových listech nemá jakýkoliv 

dopad na termíny plnění uvedené ve Smlouvě ani harmonogram plnění (a to i pokud je ve 
změnových listech uvedeno jinak). Tímto dodatkem nedochází k jakékoliv změně termínu 
plnění dle Smlouvy. 
 

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

1) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 



 
 

Stránka 3 z 3 
 

 
2) Tento Dodatek č. 4 je uzavírán v elektronické podobě. 

 
3) Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, a účinnosti 

dnem uveřejnění tohoto Dodatku č. 4 dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 4 provede Objednatel. 

 
4) Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly a dohodly 

se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.  
 

V Ústí nad Labem     V Brně  
 
Za Objednatele  Za Zhotovitele Společnost „Emergency 

Nemocnice Chomutov – OHL & M“ 
 
 
 
 
_____________________________________  ____________________________________ 
MUDr. Petr Malý, MBA     
Generální ředitel, dle pověření    
Krajská zdravotní, a.s.                                       za společnost OHLA ŽS, a.s.  
          

  

 

____________________________________ 

za společnost OHLA ŽS, a.s. 

 

       Ve Vysoké Peci 

 

 

 
       ___________ 
                                                                                                   
                                                                                                   

za společnost METALL QUATRO spol. s r.o.  



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 7

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

ČEZnet napojení

Na základě požadavku KZ OPI bude provedeno přivedení optického vedení TPS a.s. (ČEZnet) do rozvodny
ve 3. patře budovy B namísto předpokládaného ukončení v RD1.4 budovy C.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 7

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 309 942,05 Kč Vliv na dobu trvání díla: Ne

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

V rámci likvidace podzemního koridoru mezi objekty B, C a G dojde k přerušení kabelových tras
- optický kabel hlavního přívodu bude přeložen dle podmínek vlastníka TPS a.s. na základě
požadavku KZ OPI a zakončen v hlavním rozvaděči, umístěném v objektu B, m.č. 309.
Předmětem tohoto ZL je přeložení záložního vedení NN rozvodu pro operační sály. Přeložka
představuje vymístění prostoru nové výstavby.

ČEZnet napojení

Změna výkresové dokumentace D2_08

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 7

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:

Př.1 Oceněný soupis prací
Př.2 D2_08_01 Z04 Technická zpráva

Př.4 Cenový rozbor
Př.3 D2_08_02 Z04 Přípojka a přeložky SLP

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

309 942,05 Kč

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektanta:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

V rámci likvidace podzemního koridoru mezi objekty B, C a G dojde k přerušení kabelových tras - optický kabel
hlavního přívodu bude přeložen dle podmínek vlastníka TPS a.s. na základě požadavku KZ OPI a zakončen v
hlavním rozvaděči, umístěném v objektu B, m.č. 309. Předmětem tohoto ZL je přeložení záložního vedení NN

rozvodu pro operační sály. Přeložka představuje vymístění prostoru nové výstavby.

Stavba / objekt / úsek

Na základě požadavku KZ OPI bude provedeno přivedení optického vedení TPS a.s. (ČEZnet) do rozvodny ve 3.
patře budovy B namísto předpokládaného ukončení v RD1.4 budovy C.Specifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
ČEZnet napojení

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. :

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram: Ne

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

309 942,05 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 19.07.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 375 029,88

309 942,05 65 087,8321,00%
0,00 0,0015,00%

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

309 942,05

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

375 029,88309 942,05ZL007 ČEZnet napojení

309 942,05 375 029,88

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

375 029,88309 942,05ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

19.07.2023

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19.07.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 309 942,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 309 942,05 21,00% 65 087,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 375 029,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL007 - ČEZnet napojení

Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 19.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 309 942,05

D HSV Práce a dodávky HSV 1 470,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 470,00

36 K 971033341 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na
MVC nebo MV tl do 300 mm kus 10,000 147,00 1 470,00

VV "D1_01_1-F1-D03 - Stavební - FÁZE 1 - Dotazy 2021-06-21 -
pol.č. 299"

VV 10*1 10,000
VV Součet 10,000

D 3 4 -118 862,00

D ZP Zemní práce 28 129,50

1 K 460520172
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy
plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50
mm

m 450,000 29,02 13 059,00

VV "Dle SOD D2_08 - Přípojka a přeložky slaboproudů"
VV 450*1 450,000
VV Součet 450,000

16 M 35713000R001 rozvaděč MIS 1B metalický kus 1,000 1 480,50 1 480,50
VV 1 1,000
VV "viz. ceník"
VV Součet 1,000

17 M 34562693 svorkovnice LSA 10P.2/10 kus 100,000 135,90 13 590,00
VV 1*100 100,000
VV "viz ceník"
VV Součet 100,000

D SMAT Přípojka slaboproud materiál a instalace -146 991,50

2 M HDPE40 HDPE trubka/ chránička zemní tlustostěnná 40/33mm,
pro přímou pokládku do země m 450,000 30,25 13 612,50

VV "3xB-C"450 450,000
VV "27,5*1,1" cena za 1 m
VV Součet 450,000

3 M TLFKAB Telefonní kabel TCEPKPFLE 100X4X0,6 pro přímou
pokládku do země m -960,000 415,15 -398 544,00

VV "D2_08 - Přípojka a přeložky slaboproudů"
VV "B-C"-320 -320,000
VV "B-C"-320 -320,000
VV "B-Emergency"-320 -320,000
VV Součet -960,000

4 M TLFKABG telefonní kabel TCEPKPFLE 50x4x0,6 pro přímou
pokládku do země m -200,000 214,27 -42 854,00

VV "D2_08 - Přípojka a přeložky slaboproudů"
VV "G-C"-200 -200,000
VV Součet -200,000

5 M TFKAB04 Telefonní kabel TCEPKPFLE 100x4x0,4 pro přímou
pokládku do země m 960,000 267,48 256 780,80

VV "B-C"320 320,000
VV "B-C"320 320,000
VV "B-Emergency"320 320,000
VV Součet 960,000

6 M TFKABG04 Telefonní kabel TCEPKPFLE 50x4x0,4 m 200,000 134,97 26 994,00
VV "G-C"200 200,000
VV Součet 200,000

7 M ALT51721 Kabel optický k zafouknutí, 48 vláken SM 9/125,
G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N m -180,000 40,18 -7 232,40

ZL007 - ČEZnet napojení

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "D2_08 - Přípojka a přeložky slaboproudů"
VV "G-C"-180 -180,000
VV Součet -180,000

8 M ALT50741
Kabel optický k zafouknutí , 24 vláken(4 trubičky po 6
vl),SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm,
700N

m 180,000 21,43 3 857,40

VV "G-C"180 180,000
VV Součet 180,000

9 M OPTMM16 Optický kabel vnitřní 16vl.MM m -180,000 60,60 -10 908,00
VV "D2_08 - Přípojka a přeložky slaboproudů"
VV "MM G-C zrušeno"-180 -180,000
VV Součet -180,000

40 M OPT0000RMAT Ochranné desky kus 270,000 41,86 11 302,20
VV 270*1 270,000
VV Součet 270,000

D PSV Práce a dodávky PSV 316 716,73

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 82 752,90

42 K 21001.R02 Montáž kabel Al plný kulatý žíla 2x6 až 16 mm2 uložený
pod omítku (např. AYKY) m 110,000 106,02 11 662,20

VV 1*110 110,000

VV "Nový pavilon Emergency, Nemocnice Chomutov - vícepráce
přepojení operačních sálů"

VV "D2_07 - Přípojka a přeložky NN - pol.č. 73"
VV Součet 110,000

43 M 342016.M01 kabel typu AYKY 3x240+120 mm2 110,000 317,39 34 912,90
VV 1*110 110,000

VV "Nový pavilon Emergency, Nemocnice Chomutov - vícepráce
přepojení operačních sálů"

VV "D2_07 - Přípojka a přeložky NN - pol.č. 72"
VV Součet 110,000

44 M 342016.M02 Kabelová spojka AYKY 3x240+120 vč.příslušenství kus 2,000 18 088,90 36 177,80
VV 1*2 2,000
VV Součet 2,000

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 233 963,83

25 K 742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15 žil m -180,000 36,27 -6 528,60

VV "Dle SOD D2_08 - Přípojka a přeložky slaboproudů"
VV -180*1 -180,000
VV Součet -180,000

19 K 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud
do 15 žil kus 100,000 90,80 9 080,00

VV 100*1 100,000
VV Součet 100,000

20 M 34123023 kabel optický OS k zafouknutí 24 vláken 9/125 m 180,000 22,40 4 032,00
VV 180*1 180,000
VV Součet 180,000

18 K 742330001 Montáž rozvaděče nástěnného (telefonního) kus 1,000 4 260,00 4 260,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

14 K 742330003 Montáž rozvaděče optického nástěnného kus 4,000 2 210,00 8 840,00
VV 4*1 4,000
VV Součet 4,000

26 K 742330026
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní
práce k rozvaděčům panelu pro 24 x optický konektor
včetně vany

kus 1,000 4 352,00 4 352,00

VV "D1_01_4h1-F1 - Slaboproudá elektrotechnika - FÁZE 1 -
pol.č. 44"

VV 1*1 1,000
VV Součet 1,000

27 M RMAT0001 Optická vana 24xSC černá 19 vč kazet 5,000 2 381,11 11 905,55

VV "D1_01_4h1-F1 - Slaboproudá elektrotechnika - FÁZE 1 -
pol.č. 43"

VV 1*5 5,000
VV Součet 5,000

28 M 35436027R00 Optická spojka SM Duplex kus 48,000 22,00 1 056,00
VV 48*1 48,000
VV Součet 48,000

29 M 35436026R001 SC optická spojka MM kus 24,000 21,12 506,88
VV 1*24 24,000
VV Součet 24,000

31 M 35436028R003 SC optický picktail 9/125 1M kus 48,000 66,00 3 168,00
VV 1*48 48,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 48,000
30 M 35436025R002 SC optický picktail 62,5/1255 1M kus 24,000 77,00 1 848,00

VV 1*24 24,000
VV Součet 24,000

32 M 35436025R004 Trubičková ochrana optického sváru 45 mm kus 100,000 4,95 495,00
VV 1*100 100,000
VV Součet 100,000

33 M 35436025R005 Vodotěsná kabelová spojka 24 svárů kompletní kus 1,000 946,00 946,00
VV 1*1 1,000
VV Součet 1,000

41 K 00000R008 Přípojka a přeložka slaboproudu ZOK TPS, a.s. kpl 1,000 190 003,00 190 003,00

VV "Jedná se o nabídku přeložky firmou Telco Pro Servis, a.s."

VV 1*1 1,000
VV Součet 1,000

D M Práce a dodávky M 110 617,32

D 21-M Elektromontáže 77 289,12

34 K 210020301 Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 50 mm bez
víka kus 12,000 164,54 1 974,48

VV 12*1 12,000

VV "D1_01_4g2-F1-D06 - Silnoproudá elektrotechnika - FÁZE 1 -
Dotazy 2021-07-14 - pol.č. 81"

VV Součet 12,000
35 M RMAT0002 Žlab drátěný 150/50 vč. konzol a příslušenství 12,000 356,22 4 274,64

38 K 210100096R Přetažení stávajících  NN optických kabelů z RD13 a RD
6 do RD 1.4 kus 48,000 380,00 18 240,00

39 K 210190405 Montáž vany pro svorkovnice LSA/SID-C kus 48,000 1 100,00 52 800,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 10 920,00
37 K 220110186 Montáž vany pro svorkovnice LSA/SID-C kus 400,000 27,30 10 920,00

VV 1*400 400,000
VV Součet 400,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 22 408,20

21 K 460631121
Neřízený zemní protlak při elektromontážích v hornině tř.
těžitelnosti I a II skupiny 3 a 4 vnějšího průměru do 50
mm

m 24,000 623,00 14 952,00

22 M 55283902 trubka plastová 48,3x3,2mm m 24,720 235,00 5 809,20
VV 24*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 24,720
VV Součet 24,720

23 K 460633112 Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu strojně v
hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3 kus 1,000 1 100,00 1 100,00

24 K 460633212 Koncová jáma pro protlak výkop včetně zásypu strojně v
hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3 kus 1,000 547,00 547,00

Strana 4 z 4



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 45

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Oprava kanalizace vč. opravy venkovní betononové plochy

Na základě požadavku objednatele předkládá zhotovitel tento změnový list.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 45

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 1 474 366,00 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Z důvodu havarijního stavu kanalizace před objektem C (propadlé plochy, prostor téměř
neodtéká), do které se napojuje část nově budovaného pavilonu Emergency, musí být tato
kanalizace zrekonstruována a opraveny zpevněné plochy dotčené touto opravou.

Oprava kanalizace vč. opravy venkovní betononové plochy

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 45

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 1 474 366,00 Kč
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Na základě požadavku objednatele předkládá zhotovitel tento změnový list.

Stavba / objekt / úsek

Z důvodu havarijního stavu kanalizace před objektem C (propadlé plochy, prostor téměř neodtéká), do které
se napojuje část nově budovaného pavilonu Emergency, musí být tato kanalizace zrekonstruována a

opraveny zpevněné plochy dotčené touto opravou.
Specifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Oprava kanalizace vč. opravy venkovní betononové plochy



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 45

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 1 474 366,00 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Oprava kanalizace vč. opravy venkovní betononové plochy

Z důvodu havarijního stavu kanalizace před objektem C (propadlé plochy, prostor téměř
neodtéká), do které se napojuje část nově budovaného pavilonu Emergency, musí být tato
kanalizace zrekonstruována a opraveny zpevněné plochy dotčené touto opravou.

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 783 983,68

1 474 366,68 309 617,0021,00%
0,00 0,0015,00%

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

1 474 366,68

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 783 983,681 474 366,68ZL045 Rekonstrukce venkovní betonové plochy objekt C

1 474 366,68 1 783 983,68

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 783 983,681 474 366,68ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

1. 12. 2021

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 474 366,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 474 366,68 21,00% 309 617,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 783 983,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL045 - Rekonstrukce venkovní betonové plochy objekt C

Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 474 366,68

D HSV Práce a dodávky HSV 1 474 366,68

D 1 Zemní práce 592 328,60

1 K 113107236

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy
přes 100 do 150 mm

m2 413,963 146,00 60 438,60

2 K 122151103 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3 m3 61,950 112,00 6 938,40

VV 413*0,15 61,950

3 K 129911121

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách
ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do
20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z
betonu prostého neprokládaného

m3 1,391 5 850,00 8 137,35

VV 4*0,6*0,6-(3,14*0,125*0,125) 1,391

4 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do
1000 m3 m3 400,450 669,71 268 185,37

VV 83,427*(5-0,2) 400,450

5 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 3 m3 400,450 18,14 7 264,16

6 K 161101103 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu
do 6 m m3 400,450 320,29 128 260,13

7 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 m3 24,000 72,29 1 734,96

VV 400,45-376,45 24,000

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 24,000 19,90 477,60

9 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3 376,450 144,00 54 208,80

VV 400,45-20-4 376,450

10 K 174101-R1 Příplatek za vytřídění vhodné zeminy pro zásypy m3 376,450 5,58 2 100,59

11 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 413,963 17,58 7 277,47

12 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 m3 24,000 292,39 7 017,36

13 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 456,000 22,54 10 278,24

VV 24*19 'Přepočtené koeficientem množství 456,000

14 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce t 43,200 156,24 6 749,57

VV 24*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 43,200

15 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m m3 20,000 211,00 4 220,00

VV 40*1*0,5 20,000

16 M 583373030 štěrkopísek frakce 0/8 t 40,000 357,00 14 280,00
VV 20*2 'Přepočtené koeficientem množství 40,000

17 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 4,000 1 190,00 4 760,00
VV 40*1*0,1 4,000

ZL045 - Rekonstrukce venkovní betonové plochy objekt C

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 200 314,28

53 K 899103211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně
rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg kus 4,000 526,75 2 107,00

56 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 136,608 467,61 63 879,27

VV 136,608 136,608

18 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 136,608 51,70 7 062,63

19 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
kusových materiálů t 2 458,944 13,00 31 966,27

VV 136,608*18 'Přepočtené koeficientem množství 2 458,944

20 K 997013802
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170
101

t 136,608 697,61 95 299,11

D 2 Zakládání 10 552,50

21 K 212752101

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a
komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná
sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 100

m 15,000 311,00 4 665,00

22 K 274313711R Základové pásy z betonu tř. C 20/25 - podbetonování
schodu ručně m3 1,250 4 710,00 5 887,50

D 4 Vodorovné konstrukce 3 925,67

23 K 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu)  v ploše
vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do
100 mm z betonu prostého

m2 16,155 243,00 3 925,67

VV Viz Atrium skutečnost -
VV 10,77*1,5 16,155
VV Součet 16,155

D 5 Komunikace 496 751,04
24 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 413,963 170,00 70 373,71

25 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 413,963 222,00 91 899,79

26 K 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl
200 mm m2 16,155 393,94 6 364,10

VV Viz Atrium skutečnost -
VV 10,77*1,5 16,155
VV Součet 16,155

27 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 16,155 265,61 4 290,93

VV Viz Atrium skutečnost -
VV 10,77*1,5 16,155
VV Součet 16,155

28 K 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80
mm skupiny A pl do 300 m2 m2 413,963 315,00 130 398,35

29 M 59245013 dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní m2 434,661 367,00 159 520,59
VV 413,963*1,05 "přepočteno koeficientem množství" 434,661

30 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná
měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 413,963 81,90 33 903,57

D 8 Trubní vedení 80 635,40

31 K 721110963 Opravy odpadního potrubí kameninového  propojení
dosavadního potrubí DN 150 kus 2,000 878,00 1 756,00

32 K 721110964 Opravy odpadního potrubí kameninového  propojení
dosavadního potrubí DN 200 kus 1,000 2 140,00 2 140,00

33 K 85035592R Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových
při opravách DN 200 kus 1,000 3 500,00 3 500,00

34 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
třídy SN8 DN 200 m 40,000 639,00 25 560,00

35 K 890111811 Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného
prostoru do 1,5 m3 ze zdiva kamenného m3 4,320 2 550,00 11 016,00

VV 4*0,3*(1,2+1,2+0,6+0,6) 4,320

36 K 894410101 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno
DN 1000, výšky 600 mm kus 1,000 2 670,00 2 670,00

37 M 59224135 prstenec šachtový vyrovnávací betonový
625x90x60mm kus 1,000 258,00 258,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 M 59224010 prstenec šachtový vyrovnávací betonový
625x100x40mm kus 1,000 199,00 199,00

60 K 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro
šachty skruží rovných kus 3,000 986,00 2 958,00

40 M 59224070 skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm kus 3,000 3 200,00 9 600,00

61 K 894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro
šachty skruží přechodových kus 1,000 1 020,00 1 020,00

39 M 59224056 kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem
100/62,5x67x12cm kus 1,000 1 840,00 1 840,00

42 K 895941301 Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s
výtokem kus 1,000 1 120,00 1 120,00

43 K 895941312 Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž
horní 195 mm kus 1,000 622,00 622,00

44 M 28661774 mříž šachtová dešťová tvárná litina do teleskopu  DN
315 nebo DN 400 pro třídu zatížení D400 obdélník kus 1,000 5 040,00 5 040,00

45 K 899000-R1 Kamerová zkouška, ověření kvality m 40,000 40,18 1 607,20

46 K 899000-R2 Tlaková zkouška kanalizace m 40,000 33,48 1 339,20

47 K 899104112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů
pro třídu zatížení D400, E600 kus 4,000 1 160,00 4 640,00

48 M 63126038 poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN
600 D400 kus 1,000 3 750,00 3 750,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 895,71

49 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu
hloubky do 50 mm m 12,270 73,00 895,71

VV 10,77+1,5 12,270

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 19 043,63

50 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 47,070 237,00 11 155,59

VV 14,85+21,45+10,77 47,070

51 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 51,895 152,00 7 888,04
VV 47,07*1,05 "Přepočteno koeficientem množství" 49,424
VV 49,424*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 51,895

52 K 91R01 Odstranění stávajícího skladu na obalový materiál
(ocelová klec) soubor 0,000 0,00 0,00

VV 0"Zajistí objednatel 0,000

D 96 Bourání konstrukcí 0,00

D 998 Přesun hmot 69 919,85

58 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným t 323,703 216,00 69 919,85

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN2 Příprava staveniště 0,00
59 K 020001000 Příprava staveniště … 0,000 0,00 0,00

VV 0"Případnou derazitaci a přípravu staveniště zajistí objednatel 0,000

Strana 6 z 6



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 47

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Napojení 2.NP spojovací chodby na pavilon C

V rámci stavebních prací je nutné kvůli nepřerušení provozu oddělení chirurgie (lůžkové oddělení) zřidit
provizorní opatření.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 47

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 71 518,38 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

V rámci provizorních opatření napojení 2. NP spojovací chodby na pavilon C bude zřízena
provizorní příčka, zaplachtováno oddělení chirurgie (lůžkové oddělení) a následně vybourána
stěna z prosklených tvárnic.

Napojení 2.NP spojovací chodby na pavilon C

Není nutná modifikace díla



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 47

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 71 518,38 Kč
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

V rámci stavebních prací je nutné kvůli nepřerušení provozu oddělení chirurgie (lůžkové oddělení) zřidit
provizorní opatření.

Stavba / objekt / úsek

V rámci provizorních opatření napojení 2. NP spojovací chodby na pavilon C bude zřízena provizorní příčka,
zaplachtováno oddělení chirurgie (lůžkové oddělení) a následně vybourána stěna z prosklených tvárnic.Specifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Napojení 2.NP spojovací chodby na pavilon C

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 47

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 71 518,38 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Napojení 2.NP spojovací chodby na pavilon C

V rámci provizorních opatření napojení 2. NP spojovací chodby na pavilon C bude zřízena
provizorní příčka, zaplachtováno oddělení chirurgie (lůžkové oddělení) a následně vybourána
stěna z prosklených tvárnic.

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY př.1 Oceněný soupis prací
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 17.01.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

71 518,38

Sazba daně Základ daně Výše daně
71 518,38 15 018,8621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 86 537,24

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

17.01.2023

86 537,2471 518,38ZL047 Napojení 2.NP spojovací chodby na pavilon C

71 518,38 86 537,24

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

86 537,2471 518,38ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.01.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 71 518,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 71 518,38 21,00% 15 018,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 86 537,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL047 - Napojení 2.NP spojovací chodby na pavilon C

Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 17.01.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 71 518,38

HSV - Práce a dodávky HSV 28 886,50

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 467,38

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 873,32

    61 - Úprava povrchů vnitřní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 394,80

    99 - Přesuny hmot a suti 6 151,00

PSV - Práce a dodávky PSV 34 631,88

    763 - Konstrukce suché výstavby 20 834,58

    766 - Konstrukce truhlářské 6 937,88

    767 - Konstrukce zámečnické 5 476,85

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 382,57

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 8 000,00

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL047 - Napojení 2.NP spojovací chodby na pavilon C

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 17.01.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 71 518,38

D HSV Práce a dodávky HSV 28 886,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 467,38

801 K 317142428.PFX Překlad nenosný pórobetonový PORFIX 250x100 dl
přes 2000 do 2500 mm kus 1,000 1 029,34 1 029,34

802 K 342272245.PFX Příčka z hladkých tvárnic Porfix P2-500 na
tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 10,020 941,92 9 438,04

VV "Odečet dveří" -1,8*2,1 -3,780
VV "Plocha" 3*4,6 13,800
VV Součet 10,020

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 873,32

83 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 20,940 259,46 5 433,09

VV "Odečet dveří" -1,8*2,1*2 -7,560
VV "Plocha" 3*4,6*2 27,600
VV "Špalety" (2,1+1,8+2,1)*0,15 0,900
VV Součet 20,940

82 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3
mm m2 20,940 164,29 3 440,23

VV "Odečet dveří" -1,8*2,1*2 -7,560
VV "Plocha" 3*4,6*2 27,600
VV "Špalety" (2,1+1,8+2,1)*0,15 0,900
VV Součet 20,940

D 61 Úprava povrchů vnitřní 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 394,80

803 K 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 13,800 246,00 3 394,80
VV 3*4,6 13,800
VV Součet 13,800

D 99 Přesuny hmot a suti 6 151,00

804 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 6 do 9 m ručně t 1,147 1 630,00 1 869,61

221 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením t 1,147 243,38 279,16

220 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t 21,793 7,51 163,67

VV 1,147*19 'Přepočtené koeficientem množství 21,793

228 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 1,147 1 760,00 2 018,72

805 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 0,968 1 880,00 1 819,84

D PSV Práce a dodávky PSV 34 631,88

D 763 Konstrukce suché výstavby 20 834,58

806 K 763111313 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA
12,5 bez izolace do EI 30 m2 18,180 918,00 16 689,24

807 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 18,180 63,30 1 150,79

ZL047 - Napojení 2.NP spojovací chodby na pavilon C

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

808 K 763111721 SDK příčka plastový úhelník k ochraně rohů m 8,000 55,40 443,20

809 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus 1,000 686,00 686,00

810 M 55331590 zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky
tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 1 700,00 1 700,00

317 K 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce
v objektech v do 12 m % 206,692 0,80 165,35

D 766 Konstrukce truhlářské 6 937,88

811 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do
0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 831,00 831,00

812 M 61160052 dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné
800x1970mm kus 1,000 3 200,00 3 200,00

813 K 766660731 Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku kus 1,000 171,00 171,00

814 M 54924010 zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm kus 1,000 275,00 275,00

815 K 766660733 Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s
klikou kus 1,000 209,00 209,00

816 M 54914110 kování bezpečnostní koule/klika R1 kus 1,000 2 190,00 2 190,00

515 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 24 m % 68,760 0,90 61,88

D 767 Konstrukce zámečnické 5 476,85

817 K 767640112 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových
jednokřídlových s nadsvětlíkem kus 1,000 5 090,00 5 090,00

818 K 767641805 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy přes 2,5 do
4,5 m2 kus 1,000 338,00 338,00

333 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 12 m % 54,280 0,90 48,85

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 382,57

405 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do
3,80 m m 40,400 6,60 266,64

VV Stěny
VV 4*4,6 18,400
VV podlahy
VV 10 10,000
VV výplně otvorů
VV 2*(1,8+2,1+2,1) 12,000
VV Součet 40,400

406 M 581248380 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š
50mm m 50,000 1,10 55,00

410 K 78421-R07

Nátěr N2 - Malba disprezní omyvatalná, vysoce kryjící,
ze  směsí za mokra výborně otěruvzdorných, třída
otěru 3, povrch matný, 1x penetrační nátěr, 2x vrchní
nátěr neředěný, D+M

m2 30,140 35,20 1 060,93

VV "Odečet dveří" -1,8*2,1*2 -7,560
VV "Plocha" 3*4,6*2 27,600
VV "Špalety" (2,1+1,8+2,1)*0,15 0,900
VV "Doplnění na původním zdivu" 4,6*0,5*4 9,200
VV Součet 30,140

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 8 000,00
819 K 071103000 Provoz investora soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

Strana 6 z 6



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 48

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Změna koncepce systémů rozvodů mediciálních plynů

Objekt C, G, Emergency - Změna koncepce systémů rozvodů mediciálních plynů
vycházející z požadavků investora



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 48

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 1 231 562,07 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Objekt C, G, Emergency - Změna koncepce systémů rozvodů mediciálních plynů vycházející z
požadavků investora

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Změna koncepce systémů rozvodů mediciálních plynů



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 48

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 1 231 562,07 Kč
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Objekt C, G, Emergency - Změna koncepce systémů rozvodů mediciálních plynů vycházející z požadavků
investora

Stavba / objekt / úsek

Doplnění odvětrání výtahových šachetSpecifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Změna koncepce systémů rozvodů mediciálních plynů

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací
př.2 ATO_APN4

př.4 tlakova_nadoba_500l
př.3 sroubovy_kompresor_MicroSE

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 48

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 1 231 562,07 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Změna koncepce systémů rozvodů mediciálních plynů

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Objekt C, G, Emergency - Změna koncepce systémů rozvodů mediciálních plynů vycházející
z požadavků investora



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 25.05.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 490 190,10CZK

1 231 562,07 258 628,0321,00%
0,00 0,0015,00%

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

1 231 562,07

Základ daněSazba daně Výše daně

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

310 362,46256 497,90Z17 Doplnění změny Z05 napojení pavilonu G na
mediplyny

1 231 562,07 1 490 190,10

Doplnění tech. vzduchu 925 972,17 1 120 426,33Z12

59 401,3249 092,00Z14 Úprava počtu datových zásuvek zdrojových
mostů

1 231 562,07ZL048 1 490 190,10Změna medicinálních plynů
Medicinální plynyD1_01_4i 1 231 562,07 1 490 190,10

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

ZL Změnové listy 1 231 562,07 1 490 190,10

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

25.05.2023

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov Datum: 25.05.2023

Zadavatel: IČ:
Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 925 972,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 925 972,17 21,00% 194 454,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 120 426,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL048 - Změna medicinálních plynů

ZL - Změnové listy

Z12 - Doplnění tech. vzduchu

Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Strana 3 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Chomutov Datum: 25.05.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 925 972,17

D D1 kompres.stanice sterilizace 745 041,56
1 K Pol941 kompresorová jednotka o výkonu 15 m3/hod, 8bar,  na

zásobníku o objemu 60 l kus -2,000 107 492,07 -214 984,14

2 K Pol920 tlaková hadice ke kompresoru DN15 délka 1500mm kus -2,000 1 691,31 -3 382,62

3 K Pol942 kondenzační sušička o výkonu 36 m3/hod, vč.integr.
filtrace kus -1,000 43 825,53 -43 825,53

4 K Pol3 měděná trubka 18x1 m 8,000 271,08 2 168,64

5 K Pol9 Ag pájka 45+pasta g 50,000 11,72 586,00

6 K Pol963 tvarovky Cu pr.18 kus 8,000 128,12 1 024,96

7 K Pol887 konzole jednoduchá kus 6,000 161,71 970,26

8 K Pol22 značení potrubí m 8,000 20,31 162,48

9 K Pol912 ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 8,000 5,47 43,76

10 K Pol24 propláchnutí rozvodu dusíkem m 8,000 13,28 106,24

11 K Pol891 lahvový uzavírací ventil kus 2,000 1 224,93 2 449,86

12 K Pol914 manometr pr.100mm rozsah 0-1MPa kus 1,000 1 165,56 1 165,56

13 K Pol897 čidlo signalizace kus 1,000 4 330,21 4 330,21

14 K Pol890 kulový kohout DN20 vč.šroubení kus 14,000 1 046,81 14 655,34

815 K Pol1006
kompresorová jednotka - sestava 2 kompresorů o
výkonu 2x 17 m3/hod, 10bar,  na zásobníku o objemu
500 l

kus 1,000 549 320,00 549 320,00

816 K Pol1007 adsorpční sušička o výkonu 35 m3/hod kus 2,000 167 430,00 334 860,00

817 K Pol1008 redukce zdvojená 4-6 bar kus 1,000 24 570,00 24 570,00

818 K Pol1009 redukce jednoduchá 6-8 bar kus 1,000 24 712,00 24 712,00

819 K Pol1010 filtrace zdvojená kus 1,000 33 908,00 33 908,00

20 K Pol916 nouzový vstup pro údržbu kus 1,000 7 405,81 7 405,81

21 K Pol919 rychlospojka pro odběr vzorků kus 1,000 2 396,73 2 396,73

822 K Pol1013 zpětný ventil DN20 kus 2,000 1 199,00 2 398,00

D D2 rozvody 180 930,61
23 K Pol2 měděná trubka 12x1 m 31,000 200,77 6 223,87

24 K Pol3 měděná trubka 18x1 m 40,000 271,08 10 843,20

25 K Pol876 měděná trubka 22x1 m 99,000 324,98 32 173,02

26 K Pol9 Ag pájka 45+pasta g 600,000 11,72 7 032,00

27 K Pol880 chránička potrubí-oc.trubka 26.9x2.6 (0.5m) kus 1,000 157,02 157,02

28 K Pol881 chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2.6 (0.5m) kus 5,000 213,27 1 066,35

29 K Pol882 chránička potrubí-oc.trubka 38x2.6 (0.5m) kus 11,000 229,67 2 526,37

30 K Pol938 tvarovky Cu do pr.22 kus 68,000 128,12 8 712,16

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL048 - Změna medicinálních plynů

ZL - Změnové listy

Z12 - Doplnění tech. vzduchu

Strana 4 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K Pol887 konzole jednoduchá kus 70,000 161,71 11 319,70

32 K Pol20 konzole středně složitá kus 9,000 361,70 3 255,30

33 K Pol22 značení potrubí m 170,000 20,31 3 452,70

34 K Pol912 ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 170,000 5,47 929,90

35 K Pol24 propláchnutí rozvodu dusíkem m 170,000 13,28 2 257,60

36 K Pol889 závěrečná tlaková zkouška kus 1,000 2 906,08 2 906,08

837 K Pol1023 kulový kohout DN10 vč.šroubení kus 7,000 517,00 3 619,00

38 K Pol890 kulový kohout DN20 vč.šroubení kus 2,000 1 046,81 2 093,62

39 K Pol917 kulový kohout DN25 vč.šroubení kus 5,000 1 652,25 8 261,25

40 K Pol31 kulový kohout DN40 vč.šroubení kus 2,000 2 847,49 5 694,98

41 K Pol891 lahvový uzavírací ventil kus 4,000 1 224,93 4 899,72

42 K Pol914 manometr pr.100mm rozsah 0-1MPa kus 1,000 1 165,56 1 165,56

43 K Pol897 čidlo signalizace kus 1,000 4 330,21 4 330,21

844 K Pol1027 nástěnný panel s rychlospojkou kus 2,000 3 076,00 6 152,00

845 K Pol1028 nástěnný panel s průmyslovou rychlospojkou (nerez) kus 3,000 6 608,00 19 824,00

846 K Pol1029 nástěnný panel s průmyslovou rychlospojkou (mosaz) kus 1,000 1 123,00 1 123,00

847 K Pol1030 flexibilní připojení nástěnného panelu kus 6,000 5 152,00 30 912,00

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25.05.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 092,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 49 092,00 21,00% 10 309,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 59 401,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL048 - Změna medicinálních plynů

ZL - Změnové listy

Z14 - Úprava počtu datových zásuvek zdrojových mostů

Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Strana 6 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 25.05.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 092,00

D D1 instal. komplexy 49 092,00

1 K Pol1001 zdrojový most stropní pro 1 lůžko - rozšíření výbavy  -
příprava pro zásuvky (modul 45mm standard Legrand) kus 10,000 1 339,20 13 392,00

2 K Pol1002
otočný stropní kyvný dvouramenný stativ zdvojený
chirurgický - rozšíření výbavy - příprava pro zásuvky
(modul 45mm standard Legrand)

kus 10,000 3 570,00 35 700,00

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL048 - Změna medicinálních plynů

ZL - Změnové listy

Z14 - Úprava počtu datových zásuvek zdrojových mostů

Strana 7 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25.05.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 256 497,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 256 497,90 21,00% 53 864,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 310 362,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL048 - Změna medicinálních plynů

ZL - Změnové listy

Z17 - Doplnění změny Z05 napojení pavilonu G na mediplyny

Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Strana 8 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum: 25.05.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 256 497,90

D D1 rozvody 1. etapa 227 371,21
801 K Pol1 propláchnutí rozvodu dusíkem m 99,000 13,28 1 314,72

802 K Pol16.1 závěrečná tlaková zkouška kus 4,000 2 906,08 11 624,32

803 K Pol17.1 chránička potrubí-oc.trubka 44.5x3.2 (0,5m) kus 10,000 252,33 2 523,30

804 K Pol22.1 konzole jednoduchá kus 27,000 161,71 4 366,17

805 K Pol22.1.1 ventil.krabice pro 1 plyn kompletní do zdi  (1x
uzav.ventil, 1xpřip.zálohy, 1xčidlo snímání tlaku) kus 1,000 21 240,00 21 240,00

806 K Pol23.1 konzole středně složitá kus 10,000 361,70 3 617,00

807 K Pol23.1.1
monitorovací zařízení s dotyk.LCD displejem pro 12
vstupů do zdi, uživatelsky nastavitelné, příprava pro
měření spotřeby plynu

kus 1,000 17 682,55 17 682,55

808 K Pol24.1 značení potrubí m 99,000 20,31 2 010,69

809 K Pol24.1.1 rekonstrukce lékařského panelu kus 14,000 3 240,00 45 360,00

810 K Pol26.1 ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 99,000 5,47 541,53

811 K Pol6.1 měděná trubka 18x1 m 6,000 271,08 1 626,48

812 K Pol877.1 napojení na stávající rozvod kus 4,000 412,00 1 648,00

813 K Pol884.1 Ag pájka 45+pasta g 500,000 11,72 5 860,00

814 K Pol887.1 tvarovky Cu do pr.28 kus 40,000 128,12 5 124,80

815 K Pol887.1.1 kulový kohout DN25 vč.šroubení kus 4,000 1 652,25 6 609,00

816 K Pol9.1 měděná trubka 28x1 m 93,000 448,41 41 702,13

817 K Pol9.1.1 odstavení části rozvodu kus 2,000 4 107,26 8 214,52

818 K Pol917.1 zkoušky a revize plynových částí kus 1,000 13 842,00 13 842,00

819 K Pol995.1 zaslepení potrubí kus 1,000 110,00 110,00

820 K Pol996.1 oprava rychlospojky AIR4bar kus 1,000 3 726,00 3 726,00

821 K Pol997.1 zahájení,ukončení a předání kus 1,000 7 950,00 7 950,00

822 K Pol998.1 přesun hmot kus 1,000 14 688,00 14 688,00

823 K Pol999.1 LEK 15 - zkouška čistoty medic.stl.vzduchu dle čl.3.2
odst.b kus 1,000 5 990,00 5 990,00

D D2 rozvody 2. etapa 73 029,25
24 K Pol6 měděná trubka 42x1.5 m 64,000 786,67 50 346,88

25 K Pol9 Ag pájka 45+pasta g 500,000 11,72 5 860,00

26 K Pol884 chránička potrubí-oc.trubka 57x3.2 (0,5m) kus 4,000 263,27 1 053,08

27 K Pol17 tvarovky Cu pr.42 kus 22,000 340,60 7 493,20

28 K Pol887 konzole jednoduchá kus 32,000 161,71 5 174,72

29 K Pol22 značení potrubí m 64,000 20,31 1 299,84

30 K Pol23 ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 64,000 5,47 350,08

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL048 - Změna medicinálních plynů

ZL - Změnové listy

Z17 - Doplnění změny Z05 napojení pavilonu G na mediplyny

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K Pol24 propláchnutí rozvodu dusíkem m 64,000 13,28 849,92

32 K Pol26 úseková tlaková zkouška kus 1,000 601,53 601,53

D D6 Kyslík -43 902,56
33 K Pol1000 přesun hmot kus -1,000 3 000,00 -3 000,00

34 K Pol1001 zkoušky a revize plynových částí kus -1,000 3 000,00 -3 000,00

35 K Pol16 tvarovky Cu do pr.28 kus -10,000 128,12 -1 281,20

36 K Pol22 značení potrubí m -26,000 20,31 -528,06

37 K Pol23 ochranný plyn pro pájení Cu trubek m -26,000 5,47 -142,22

38 K Pol24 propláchnutí rozvodu dusíkem m -26,000 13,28 -345,28

39 K Pol877 měděná trubka 28x1 m -26,000 448,41 -11 658,66

40 K Pol887 konzole jednoduchá kus -13,000 161,71 -2 102,23

41 K Pol9 Ag pájka 45+pasta g -150,000 11,72 -1 758,00

42 K Pol917 kulový kohout DN25 vč.šroubení kus -1,000 1 652,25 -1 652,25

43 K Pol995 chránička potrubí-oc.trubka 44.5x3.2 (1m) kus -2,000 504,66 -1 009,32

44 K Pol996 napojení na stávající rozvod kus -1,000 2 000,00 -2 000,00

45 K Pol997 odstavení části stávajícího rozvodu kus -1,000 2 519,26 -2 519,26

46 K Pol998 tlaková zkouška kus -1,000 2 906,08 -2 906,08

47 K Pol999 dokumentace skut.stavu (3x paré, 1x CD) kus -1,000 10 000,00 -10 000,00

Strana 11 z 11



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 49

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Odpočet ocelových překladů - stávající objekt C + změna napojení kan potrubí na odvod kondenzátu

V rámci stavebních prací je nutné kvůli nepřerušení provozu oddělení chirurgie (lůžkové oddělení) zřidit
provizorní opatření.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 49

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 95 089,06 Kč- Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Po provedených sondách bylo zjištěno, že otvory jsou opatřeny ŽB překlady. Tyto překlady a
související položky jsou předmětem odpočtu. Kanalizační potrubí na odvod kondenzátu z VZT
jednotek bylo nutné z důvodu neexistující stoupačky připojit na oddělení JIP. Součástí napojení
je i stavební začištění dotčených konstrukcí včetně maleb a doplnění obkladů.

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Odpočet ocelových překladů - stávající objekt C + změna napojení kan potrubí na odvod
kondenzátu



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 49

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 95 089,06 Kč-
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

V rámci stavebních prací je nutné kvůli nepřerušení provozu oddělení chirurgie (lůžkové oddělení) zřidit
provizorní opatření.

Stavba / objekt / úsek

Po provedených sondách bylo zjištěno, že otvory jsou opatřeny ŽB překlady. Tyto překlady a související
položky jsou předmětem odpočtu. Kanalizační potrubí na odvod kondenzátu z VZT jednotek bylo nutné z

důvodu neexistující stoupačky připojit na oddělení JIP. Součástí napojení je i stavební začištění dotčených
konstrukcí včetně maleb a doplnění obkladů.

Specifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Odpočet ocelových překladů - stávající objekt C + změna napojení kan potrubí na odvod kondenzátu

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 49

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 95 089,06 Kč- Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Odpočet ocelových překladů - stávající objekt C + změna napojení kan potrubí na odvod kondenzátu

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Po provedených sondách bylo zjištěno, že otvory jsou opatřeny ŽB překlady. Tyto překlady a
související položky jsou předmětem odpočtu. Kanalizační potrubí na odvod kondenzátu z

VZT jednotek bylo nutné z důvodu neexistující stoupačky připojit na oddělení JIP. Součástí
napojení je i stavební začištění dotčených konstrukcí včetně maleb a doplnění obkladů.



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Datum: 9. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -95 089,06

D HSV Práce a dodávky HSV -95 089,06

8 K 800_01R

Úprava napojení kanalizačního potrubí na odvod
kondenzátu 1.NP pavilon C
Provedení jádrového vrtu a vysekání drážky pro
napojení odbočky k odpadu umyvadla. Znovuobložení
stěny demontáž a zpětná montáž umyvadla, Začištění
drážky, štuk malba. Práce v provozu JIP

kpl 1,000 27 500,00 27 500,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -105 677,00

1 K 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do
připravených otvorů t -1,478 71 500,00 -105 677,00

VV Viz PD statika výkresy 1.PP-2.NP, tabulka ocel. překladů
VV 1-NP
VV HEB 140
VV "P1.1:" 1,5*2*0,0345*-1 -0,104
VV "P1.2:" 2,0*2*0,0345*-1 -0,138
VV "P1.3:" 2,0*2*0,0345*-1 -0,138
VV "P1.9:" 1,8*2*0,0345*-1 -0,124
VV "P1.12:" 1,8*2*0,0345*-1 -0,124
VV "P1.14:" 1,2*2*0,045*-1 -0,108
VV "P1.15:" 1,2*2*0,045*-1 -0,108
VV "P1.16:" 1,4*2*0,045*-1 -0,126
VV "P1.17:" 2,5*2*0,045*-1 -0,225
VV "P1.18:" 1,6*2*0,0345*-1 -0,110
VV "P1.19:" 2,5*2*0,0345*-1 -0,173
VV Součet -1,478

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -16 912,06

D 96 Bourání konstrukcí -15 384,79
2 K 800-01R Sonda do zdiva provedená jádrovým odvrtem kpl 11,000 750,00 8 250,00

VV 11 11,000

3 K 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků
hl do 150 mm v do 150 mm m -82,400 286,83 -23 634,79

VV
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-2.NP, řezu A a
Tech.zpr.

VV .
VV 1.NP
VV HEB 140
VV "P1.1:" 1,6*4*-1 -6,400
VV "P1.2:" 2,1*4*-1 -8,400
VV "P1.3:" 2,1*4*-1 -8,400
VV "P1.9:" 1,9*4*-1 -7,600
VV "P1.12:" 1,9*4*-1 -7,600
VV "P1.14:" 1,3*4*-1 -5,200
VV "P1.15:" 1,3*4*-1 -5,200
VV "P1.16:" 1,5*4*-1 -6,000
VV "P1.17:" 2,6*4*-1 -10,400
VV "P1.18:" 1,7*4*-1 -6,800
VV "P1.19:" 2,6*4*-1 -10,400
VV Součet -82,400

D 99 Přesuny hmot a suti -1 527,27

4 K 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 9 m s omezením mechanizace t -1,611 573,38 -923,72

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t -1,611 7,51 -12,10

6 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením t -1,611 243,38 -392,09

Odpočet ocelových překladů - stávající objekt C

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 997013803 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 t -1,611 123,75 -199,36

Strana 2 z 2



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 50

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

V rámci stavebních prací je nutné kvůli nepřerušení provozu oddělení chirurgie (lůžkové oddělení) zřidit
provizorní opatření.

Úprava napojení nového pavilonu na výměníkovou stanici. Úprava je rozdělena na tři samostatné oddíly,
jejichž provedenení podmiňuje zahájení následujícího. Část 1. kontrolní měření s osazením měřící

armatury. Část 2. demontáž stávájících konstrukcí v kolizi s novýn vedením teplovodu. Část 3 - vlastní
montáž připojení včetně kompenzace, pevných a kluzných uložení a přípravy pro napojení na primér.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 50

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 835 191,27 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Úprava napojení nového pavilonu na výměníkovou stanici. Úprava je rozdělena na tři samostatné
oddíly, jejichž provedení podmiňuje zahájení následujícího: Část 1. kontrolní měření s osazením
měřící armatury. Část 2. demontáž stávájících konstrukcí v kolizi s novým vedením teplovodu.
Část 3 - vlastní montáž připojení včetně kompenzace, pevných a kluzných uložení a přípravy pro
napojení na primér.

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Úprava napojení nového pavilonu na výměníkovou stanici



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 50

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 835 191,27 Kč
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

V rámci stavebních prací je nutné kvůli nepřerušení provozu oddělení chirurgie (lůžkové oddělení) zřidit
provizorní opatření.

Stavba / objekt / úsek

Úprava napojení nového pavilonu na výměníkovou stanici. Úprava je rozdělena na tři samostatné oddíly,
jejichž provedení podmiňuje zahájení následujícího: Část 1. kontrolní měření s osazením měřící armatury.
Část 2. demontáž stávájících konstrukcí v kolizi s novým vedením teplovodu. Část 3 - vlastní montáž

připojení včetně kompenzace, pevných a kluzných uložení a přípravy pro napojení na primér.

Specifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Úprava napojení nového pavilonu na výměníkovou stanici



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 50

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 835 191,27 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Úprava napojení nového pavilonu na výměníkovou stanici

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Úprava napojení nového pavilonu na výměníkovou stanici. Úprava je rozdělena na tři
samostatné oddíly, jejichž provedení podmiňuje zahájení následujícího: Část 1. kontrolní
měření s osazením měřící armatury. Část 2. demontáž stávájících konstrukcí v kolizi s

novým vedením teplovodu. Část 3 - vlastní montáž připojení včetně kompenzace, pevných a
kluzných uložení a přípravy pro napojení na primér.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 010 581,44CZK

835 191,27 175 390,1721,00%
15,00% 0,000,00

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

835 191,27

Sazba daně Výše daněZáklad daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Demontáže a přípravné práce 178 233,56 215 662,61SO 02

752 589,22621 974,56SO 03 Provedení propojení ve výměníkové stanici a
stávajícím kolektoru

Úprava napojení nového pavilonu Emergency na
výměníkovou stanici 835 191,27ZL050 1 010 581,44

Práce pro kontrolní měření výkonu čerpadlaSO 01 42 329,6134 983,15

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Změnové listy 835 191,27ZL 1 010 581,44

835 191,27 1 010 581,44

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

1. 12. 2021

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 983,15

D HSV Práce a dodávky HSV 6 700,00

D 8 Trubní vedení 6 700,00

1 K 850245121R Výřez nebo výsek  na potrubí z trub litinových tlakových
nebo plastických hmot DN 80 kus 2,000 3 350,00 6 700,00

D PSV Práce a dodávky PSV 8 478,85

D 734 Ústřední vytápění - armatury 8 478,85

2 K 734172227
Mezikusy, přírubové spoje  mezikusy přírubové bez
protipřírub z ocelových trubek hladkých redukované DN
80/ 65

soubor 2,000 4 220,00 8 440,00

3 K 998734101
Přesun hmot pro armatury  stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,037 1 050,00 38,85

D M Práce a dodávky M 19 804,30

D 23-M Montáže potrubí 19 804,30
4 K 230032028 Montáž přírubových spojů do PN 16  DN 65 kus 2,000 75,30 150,60

5 M 800-01R
Smyčkový regulační ventil DN65, s vypouštěním
přírubové připojení včetně měření tlaku, průtoku. Do
Kvs=98m3/h

kus 1,000 19 653,70 19 653,70

6 K 800-02R Zprovoznění stávajících uzávíracích armatur (zajistí
správa nemocnice) kpl 1,000 0,00 0,00

7 K 800-03R Měření tlakové ztráty a potvrzení výkonu čerpadla
(zajistí GP) kpl 1,000 0,00 0,00

ZL050 - Úprava napojení nového pavilonu Emergency na výměníkovou stanici

ZL - Změnové listy

SO 01 - Práce pro kontrolní měření výkonu čerpadla

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 178 233,56

D HSV HSV 163 430,66

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 649,08

1 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních
staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové
podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 80,400 82,70 6 649,08

VV Potrubí délka*šířka lešení
VV (64+58)*0,6 73,200
VV Zásobník TUV
VV 2*6*0,6 7,200
VV Součet 80,400

D 997 Přesun sutě 1 030,58

2 K 997013635
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 20 03 01

t 0,460 1 760,00 809,60

3 K 997312511
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu
se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na
jiný dopravní prostředek do 1 km

t 0,460 239,00 109,94

4 K 997312519

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu
se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na
jiný dopravní prostředek Příplatek k ceně za každý
další i započatý 1 km

t 0,460 30,40 13,98

5 K 997312611
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu
nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu suti a vybouraných hmot

t 0,460 211,00 97,06

D D 01 Demontáže potrubí ve výměníkové stanici 38 701,00

6 K 230082058 Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti přes
10 do 50 kg  připojovací rozměr Ø 89, tl. 5,0 mm kus 41,000 325,00 13 325,00

VV Potrubí kolektor 64m
VV Potrubí výměník 58m
VV Dělění autogenem po cca 3 m
VV "(64+58)/3=40,667 zaokrouhleno" 41 41,000

7 K 713490811
Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů – doplňky a
součásti  demontáž oplechování pevného vnějšího
obvodu do 500 mm potrubí

m 122,000 208,00 25 376,00

VV 64+58 122,000

D D 02 Demontáž zásobníku TUV 117 050,00

9 K 230084207 Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti přes
250 do 1000 kg  připojovací rozměr Ø 1820, tl. 8 mm kus 30,000 3 560,00 106 800,00

VV Hmotnost odhad 3150 kg
VV dělení řezáním autogenem po cca 100 kg
VV 30 30,000

8 K 713490821R
Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů – doplňky a
součásti  demontáž oplechování pevného vnějšího
obvodu přes 500 mm potrubí

m 5,000 2 050,00 10 250,00

ZL050 - Úprava napojení nového pavilonu Emergency na výměníkovou stanici

ZL - Změnové listy

SO 02 - Demontáže a přípravné práce

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 14 802,90

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 14 802,90

10 K 732890801
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných
(demontovaných) hmot strojoven  vodorovně do 100 m
v objektech výšky do 6 m

t 7,791 1 900,00 14 802,90

VV Potrubí 89/5(délka*hmotnost/bm)
VV (64+58)*0,011 1,342
VV Izolace
VV "Potrubí" (64+58)*2*3,14*0,15*0,004 0,460
VV Oplechování (délka*obvod*hmotnost/m2)
VV "Potrubí" (64+58)*2*3,14*0,15*0,008 0,919
VV "Zásobník" 4*6*0,08 1,920
VV Zásobník
VV 3,15 3,150
VV Součet 7,791

Strana 5 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 621 974,56

D 713 Izolace tepelné 0,00

D D2 Potrubí pod stropem a volně vedené 0,00

1 K 713-14
Potrubní pouzdra s Al-polepem prům.až 108, tl.80
Kašírované potrubní izolační pouzdro z kamenné vlny
(minerální plsti) pojené organickou pryskyřicí.

bm 0,000 604,10 0,00

VV 58 58,000
VV "Z toho v SOD" -58 -58,000
VV Součet 0,000

D 733 Rozvod potrubí 96 690,00

D D4 Potrubí pod stropem a ve strojovně 96 690,00

2 K 733-14 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 108 (DN 100)
včetně tvarovek a přechodů m 0,000 788,52 0,00

VV 58 58,000
VV "Z toho v SOD" -58 -58,000
VV Součet 0,000

3 M 7331401R Kotvící a závěsný materiál včetně objímek, táhel, kotev
a ostatního drobného materiálu. kpl 1,000 42 460,00 42 460,00

4 K 733-1402R Montáž potrubí kpl 1,000 54 230,00 54 230,00

D 900 Ostatní položky 6 696,00

5 K 900-14
Zkouška těsnosti po jednotlivých úsecích včetně
výstupních protokolů jednotlivých odzkoušených úseků -
v návaznosti na harmonogram stavby

hod 24,000 279,00 6 696,00

D HSV Práce a dodávky HSV 105 158,80

D 8 Trubní vedení 93 954,60

10 K 891181200R Kompletní montáž včetně materiálu na přírub spoje kus 6,000 2 816,00 16 896,00
VV Kompletní montáž včetně materiálu na přírub spoje
VV 6 6,000

8 K 891241222
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo
klapek uzavíracích v šachtách s ručním kolečkem DN
80

kus 2,000 1 390,00 2 780,00

9 M 28600002R Kohout kulový přírubový DN80/PN16 vč. protipřírub kus 2,000 9 337,90 18 675,80

6 K 891261222
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo
klapek uzavíracích v šachtách s ručním kolečkem DN
100

kus 4,000 1 540,00 6 160,00

7 M 28600001R Kohout kulový přírubový DN100/PN25 vč. protipřírub kus 4,000 12 360,70 49 442,80

VV 3,63636363636364*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 060,00

ZL050 - Úprava napojení nového pavilonu Emergency na výměníkovou stanici

ZL - Změnové listy

SO 03 - Provedení propojení ve výměníkové stanici a stávajícím kolektoru

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 96 Bourání konstrukcí 9 060,00

11 K 977151223 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D
150 mm do stavebních materiálů m 1,200 7 550,00 9 060,00

VV Prostup do nového propojovacího kolektoru počet*délka
VV 2*0,6 1,200
VV Součet 1,200

D 998 Přesun hmot 2 144,20

12 K 998272211

Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub
svařovaných pro vodovody, plynovody, teplovody,
shybky, produktovody ve štole dopravní vzdálenost do
50 m

t 1,420 1 510,00 2 144,20

D PSV Práce a dodávky PSV 1 547,72

D 783 Nátěry 1 547,72

13 K 783-03 Nátěr syntet. potrubí do DN 200 mm Z +2x +1x email m 20,800 68,08 1 416,06
VV Obsaženo ve výkresech:  D2.10-02
VV 20,8 20,800
VV Součet 20,800

14 K 783601711
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před
provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním,
odrezovačem bezoplachovým

m 20,800 6,33 131,66

D M Práce a dodávky M 411 882,04
15 K 23-01R Příplatek za montáž ve stísněném prostoru m 300,000 250,00 75 000,00

D 23-M Montáže potrubí 336 882,04

16 K 23_01R Kluzné uložení DN 100 ON 130800  (atyp V=170mm) kus 30,000 1 129,00 33 870,00

19 K 230023059R Montáž trubních dílů přivařovacích hmotnosti přes 3 do
10 kg  tř. 11 až 13 Ø 89 mm, tl. 5,0 mm kus 8,000 1 860,00 14 880,00

20 M 42200001R kompenzátor ocelový axiální BBA-307/210 PN 25 kus 8,000 10 107,90 80 863,20

17 K 23-02R Kluzné uložení s osovým vedením DN 100 ON 130801
(atyp V=170mm) kus 30,000 1 146,00 34 380,00

18 K 23-03R Stojan kotevní DN 100 ON 130851 (atyp V=170mm) kus 8,000 2 309,00 18 472,00

21 K 23-04R Montáž uložení přišroubováním kg 520,000 19,50 10 140,00

25 K 23-05R
Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 15 kg
Materiál, určený k uložení/zavěšení potrubních tras
(mimo objímek, třmenů apod.) - nosné konzoly apod.

kg 561,000 134,00 75 174,00

26 M 13010816 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN)
100 t 0,561 44 440,00 24 930,84

VV Počet*délka*měrná hmotnost
VV 34*1,5*0,011 0,561

22 K 23-06R

Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 1 kg
Materiál, určený k uložení/zavěšení potrubních tras
(mimo objímek, třmenů apod.) - patky včetně řezání
vodním paprskem předvrtání apod

kg 288,000 49,00 14 112,00

23 M 13611220 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule t 0,288 47 000,00 13 536,00

VV Počet m2*měrná hmotnost
VV 6*0,048 0,288

24 M 54889000R Svorníková kotva ocelová M10 x 80mm kus 408,000 40,50 16 524,00

Strana 7 z 7



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 51

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Napojení 2.NP spojovací chodby na pavilon C - chirurgie část B

V rámci stavebních prací je nutné kvůli nepřerušení provozu oddělení chirurgie (lůžkové oddělení) zřidit
provizorní opatření.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 51

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 181 298,38 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

V rámci provizorních opatření napojení 2. NP spojovací chodby na pavilon C bude zřízena
provizorní příčka, zaplachtováno oddělení chirurgie (lůžkové oddělení část A) a následně
vybourána stěna z prosklených tvárnic a dodány a osazeny stejné dveře jako lůžková část B.

Napojení 2.NP spojovací chodby na pavilon C - chirurgie část B

Není nutná modifikace díla



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 51

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 181 298,38 Kč
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

V rámci stavebních prací je nutné kvůli nepřerušení provozu oddělení chirurgie (lůžkové oddělení) zřidit
provizorní opatření.

Stavba / objekt / úsek

V rámci provizorních opatření napojení 2. NP spojovací chodby na pavilon C bude zřízena provizorní příčka,
zaplachtováno oddělení chirurgie (lůžkové oddělení část A) a následně vybourána stěna z prosklených

tvárnic a dodány a osazeny stejné dveře jako lůžková část B.
Specifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Napojení 2.NP spojovací chodby na pavilon C - chirurgie část B

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 51

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 181 298,38 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Napojení 2.NP spojovací chodby na pavilon C - chirurgie část B

V rámci provizorních opatření napojení 2. NP spojovací chodby na pavilon C bude zřízena
provizorní příčka, zaplachtováno oddělení chirurgie (lůžkové oddělení část A) a následně
vybourána stěna z prosklených tvárnic a dodány a osazeny stejné dveře jako lůžková část B.

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 17.04.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

181 298,38

Sazba daně Základ daně Výše daně
181 298,38 38 072,6621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 219 371,04

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

17.04.2023

219 371,04181 298,38ZL051 Nová příčka oddělení B Chirurgie včetně nových
hliníkových dveří

181 298,38 219 371,04

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

219 371,04181 298,38ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 17.04.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 181 298,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 181 298,38 21,00% 38 072,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 219 371,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL051 - Nová příčka oddělení B Chirurgie včetně nových hliníkových dveří

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 17.04.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 181 298,38

D HSV Práce a dodávky HSV 28 886,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 467,38

1 K 317142428.PFX Překlad nenosný pórobetonový PORFIX 250x100 dl
přes 2000 do 2500 mm kus 1,000 1 029,34 1 029,34

2 K 342272245.PFX Příčka z hladkých tvárnic Porfix P2-500 na
tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 10,020 941,92 9 438,04

VV "Odečet dveří" -1,8*2,1 -3,780
VV "Plocha" 3*4,6 13,800
VV Součet 10,020

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 873,32

3 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do
tmelu stěn

m2 20,940 259,46 5 433,09

VV "Odečet dveří" -1,8*2,1*2 -7,560
VV "Plocha" 3*4,6*2 27,600
VV "Špalety" (2,1+1,8+2,1)*0,15 0,900
VV Součet 20,940

4 K 612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do
3 mm svislých konstrukcí stěn m2 20,940 164,29 3 440,23

VV "Odečet dveří" -1,8*2,1*2 -7,560
VV "Plocha" 3*4,6*2 27,600
VV "Špalety" (2,1+1,8+2,1)*0,15 0,900
VV Součet 20,940

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 394,80

5 K 962081141 Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů  ze
skleněných tvárnic, tl. do 150 mm m2 13,800 246,00 3 394,80

VV 3*4,6 13,800
VV Součet 13,800

D 99 Přesuny hmot a suti 6 151,00

6 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly
výšky přes 6 do 9 m

t 1,147 1 630,00 1 869,61

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t 21,793 7,51 163,67

VV 1,147*19 'Přepočtené koeficientem množství 21,793

8 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením t 1,147 243,38 279,16

9 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 1,147 1 760,00 2 018,72

10 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby  ruční - bez užití mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,968 1 880,00 1 819,84

D PSV Práce a dodávky PSV 144 411,88

ZL051 - Nová příčka oddělení B Chirurgie včetně nových hliníkových dveří

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 763 Konstrukce suché výstavby 20 834,58

11 K 763111313

Příčka ze sádrokartonových desek  s nosnou
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW
jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm,
příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30

m2 18,180 918,00 16 689,24

12 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek  ostatní konstrukce
a práce na příčkách ze sádrokartonových desek
základní penetrační nátěr (oboustranný)

m2 18,180 63,30 1 150,79

13 K 763111721
Příčka ze sádrokartonových desek  ostatní konstrukce
a práce na příčkách ze sádrokartonových desek
ochrana rohů úhelníky plastové

m 8,000 55,40 443,20

14 K 763181311 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek
montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové kus 1,000 686,00 686,00

15 M 55331590 zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky
tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 1 700,00 1 700,00

16 K 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce
v objektech v do 12 m % 206,692 0,80 165,35

D 766 Konstrukce truhlářské 6 937,88

17 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,000 831,00 831,00

18 M 61160052 dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné
800x1970mm kus 1,000 3 200,00 3 200,00

19 K 766660731 Montáž dveřních doplňků dveřního kování
bezpečnostního zámku kus 1,000 171,00 171,00

20 M 54924010 zámek zadlabací 5140/20PPN 1/2 - protipožární kus 1,000 275,00 275,00

21 K 766660733 Montáž dveřních doplňků dveřního kování
bezpečnostního štítku s klikou kus 1,000 209,00 209,00

22 M 54914110 kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr kus 1,000 2 190,00 2 190,00

23 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 24 m % 68,760 0,90 61,88

D 767 Konstrukce zámečnické 115 256,85

24 K 767640112 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových
jednokřídlových s nadsvětlíkem kus 1,000 5 090,00 5 090,00

25 K 767-R200 Hliníkové otevíravé dveře asymetrické ATYP kopie
stávajících 1760x2080 (1070/570) kus 1,000 109 780,00 109 780,00

VV 0,909090909090909*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,000

26 K 767641805 Demontáž dveřních zárubní  odřezáním od upevnění,
plochy dveří přes 2,5 do 4,5 m2 kus 1,000 338,00 338,00

27 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 12 m % 54,280 0,90 48,85

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 382,57

28 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky
do 3,80 m m 40,400 6,60 266,64

VV Stěny
VV 4*4,6 18,400
VV podlahy
VV 10 10,000
VV výplně otvorů
VV 2*(1,8+2,1+2,1) 12,000
VV Součet 40,400

29 M 581248380 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š
50mm m 50,000 1,10 55,00

30 K 78421-R07

Nátěr N2 - Malba disprezní omyvatalná, vysoce kryjící,
ze  směsí za mokra výborně otěruvzdorných, třída
otěru 3, povrch matný, 1x penetrační nátěr, 2x vrchní
nátěr neředěný, D+M

m2 30,140 35,20 1 060,93

VV "Odečet dveří" -1,8*2,1*2 -7,560
VV "Plocha" 3*4,6*2 27,600
VV "Špalety" (2,1+1,8+2,1)*0,15 0,900
VV "Doplnění na původním zdivu" 4,6*0,5*4 9,200
VV Součet 30,140

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 8 000,00
31 K 071103000 Provoz investora soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

Strana 7 z 7



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 52

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Konstrukce atiky na nadzemním koridoru

Doplnění konstrukcí pro statické zajištění atik a vymezení prostoru mezi okny a prefabrikovanými nosníky



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 52

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 288 179,55 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Doplnění konstrukcí pro statické zajištění atik a vymezení prostoru mezi okny a prefabrikovanými
nosníky

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Konstrukce atiky na nadzemním koridoru



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 52

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 288 179,55 Kč
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Bez této změny jsou požadované objekty neproveditelné v požadované kvalitě

Stavba / objekt / úsek

Doplnění konstrukcí pro statické zajištění atik a vymezení prostoru mezi okny a prefabrikovanými nosníkySpecifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Konstrukce atiky na nadzemním koridoru

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 52

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 288 179,55 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Konstrukce atiky na nadzemním koridoru

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Doplnění konstrukcí pro statické zajištění atik a vymezení prostoru mezi okny a
prefabrikovanými nosníky



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 348 697,26

288 179,55 60 517,7121,00%
0,00 0,0015,00%

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

288 179,55

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

348 697,26288 179,55ZL052 Změna konstrukce atik a doplňující konstrukce na
nadzemním koridoru

288 179,55 348 697,26

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

348 697,26288 179,55ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

1. 12. 2021

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 288 179,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 288 179,55 21,00% 60 517,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 348 697,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL052 - Změna konstrukce atik a doplňující konstrukce na nadzemním
koridoru

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 288 179,55

D PSV Práce a dodávky PSV 288 179,55

D 762 Konstrukce tesařské 151 155,45

1 K 762431235 Montáž obložení stěn deskami cementotřískovými na
pero a drážku m2 131,740 258,50 34 054,79

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a
pohledů a Tech.zpr.

VV .
VV Atika - vnitřní svislá hrana
VV (48,0+34,81+48,93)*2*0,5 131,740
VV Součet 131,740

2 M 59590802 deska cementotřísková se základním nátěrem tl 24mm m2 138,327 717,00 99 180,46

VV 131,74*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 138,327

3 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v
do 24 m % 119 468,000 0,15 17 920,20

D 764 Konstrukce klempířské 113 355,00

5 K 764011441 Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0
mm pro TiZn rš 150 mm (lišta k ukotvení atiky) m 225,000 183,00 41 175,00

4 K 764011443
Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží,
úžlabí nebo okapové hrany tl 1,0 mm rš 250 mm
(Spodní plech)

m 225,000 275,00 61 875,00

6 K 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 24 m % 103 050,000 0,10 10 305,00

D 767 Konstrukce zámečnické 23 669,10

7 K 767491012
Montáž nosného roštu fasád a stěn konzol kovových
tvaru "L" pro uchycení svislého profilu roštu, kotvených
do betonu

kus 1,000 67,40 67,40

8 M 76701R
Ocelový L profil s předvrtanými orvory s povrch
úupravaou dle ocel. konstrukce pro vyplnění distance
hliník okno - prefabrikovaný nosník

kpl 1,000 21 450,00 21 450,00

9 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 24 m % 21 517,000 0,10 2 151,70

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL052 - Změna konstrukce atik a doplňující konstrukce na nadzemním
koridoru

Strana 5 z 5



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 53

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Záměna materiálu rozvodu vody

Předmětem změnového listu je záměna materiálu části rozvodů vody z nerezu na PPR.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 53

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 148 107,55 Kč- Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Na základě dohody smluvních stran předkládá zhotovitel návrh možné úspory v záměně
materiálu části rozvodů vody.

Záměna materiálu rozvodu vody

Není nutná modifikace díla



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 53

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 148 107,55 Kč-
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Na základě dohody smluvních stran předkládá zhotovitel návrh možné úspory v záměně materiálu části
rozvodů vody.

Stavba / objekt / úsek

Předmětem změnového listu je záměna materiálu části rozvodů vody z nerezu na PPR.Specifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Záměna materiálu rozvodu vody

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 53

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 148 107,55 Kč- Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Záměna materiálu rozvodu vody

Předmětem změnového listu je záměna materiálu části rozvodů vody z nerezu na PPR.

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,000,00

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

-148 107,55

Sazba daně Výše daněZáklad daně

-179 210,14CZK

-148 107,55 -31 102,5921,00%
15,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

1. 12. 2021

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Změnové listy -148 107,55ZL -179 210,14

Pavilon Emergency 3.NP -101 083,85 -122 311,46D1_01_3N
P

-148 107,55 -179 210,14

Záměna materiálu rozvodů vody -148 107,55ZL053 -179 210,14

Pavilon Emergency FÁZE 1D1_01_F1 -56 898,68-47 023,70

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -47 023,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -47 023,70 21,00% -9 874,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -56 898,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL053 - Záměna materiálu rozvodů vody

ZL - Změnové listy

D1_01_F1 - Pavilon Emergency FÁZE 1

Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -47 023,70

D D9  ROZVOD VODY : -1 725 980,24

184 K 722 14-0102 nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 -
DN 15 - d 18x1,0 mm vč. uchycení a tvarovek m -613,000 453,26 -277 848,38

185 K Pol577 nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 -
DN 20 - d 22x1,2 mm vč. uchycení a tvarovek m -200,000 506,29 -101 258,00

186 K Pol561 nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 -
DN 25 - d 28x1,2 mm vč. uchycení a tvarovek m -185,000 671,68 -124 260,80

187 K Pol578 nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 -
DN 32 - d 35x1,5 mm vč. uchycení a tvarovek m -100,000 968,39 -96 839,00

188 K 722 14-0106 nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 -
DN 40 - d 42x1,5 mm vč. uchycení a tvarovek m -126,000 1 208,27 -152 242,02

189 K 722 14-0107 nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 -
DN 50 - d 54x1,5 mm vč. uchycení a tvarovek m -157,000 1 287,81 -202 186,17

190 K Pol579 nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 -
DN 65 - d 76x2,0 mm vč. uchycení a tvarovek m -82,000 1 792,84 -147 012,88

191 K 722 14-0109 nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 -
DN 80 - d 89x2,0 mm vč. uchycení a tvarovek m -217,000 2 121,11 -460 280,87

192 K 722 14-0110 nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 -
DN 100 - d 108x2,0 mm vč. uchycení a tvarovek m -51,000 2 714,51 -138 440,01

193 K Pol176 nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 -
příplatek na tvarovky za členitost rozvodu  do DN 50 m -207,000 123,73 -25 612,11

D PSV Práce a dodávky PSV 1 678 956,54

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 678 956,54
823 K 72201 příplatek na tvarovky za členitost rozvodu m 832,000 120,00 99 840,00

801 K 722175002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT
svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8 m 613,000 336,80 206 458,40

802 K 722175003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT
svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5 m 200,000 420,00 84 000,00

803 K 722175004 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT
svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4 m 185,000 512,00 94 720,00

804 K 722175005 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT
svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5 m 100,000 639,20 63 920,00

805 K 722175006 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT
svařovaných polyfúzně D 50 x 6,9 m 126,000 872,00 109 872,00

806 K 722175007 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT
svařovaných polyfúzně D 63 x 8,6 m 157,000 1 120,00 175 840,00

807 K 722175008 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT
svařovaných polyfúzně D 75 x 8,4 m 82,000 1 488,00 122 016,00

808 K 722175009 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT
svařovaných polyfúzně D 90 x 10,1 m 217,000 2 014,78 437 207,26

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL053 - Záměna materiálu rozvodů vody

ZL - Změnové listy

D1_01_F1 - Pavilon Emergency FÁZE 1

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

809 K 722175010 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT
svařovaných polyfúzně D 110 x 12,3 m 51,000 2 832,00 144 432,00

810 K 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20 m 613,000 43,36 26 579,68

811 K 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25 m 200,000 46,24 9 248,00

812 K 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32 m 185,000 82,40 15 244,00

813 K 722182014 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 40 m 100,000 85,60 8 560,00

814 K 722182015 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 50 m 126,000 95,20 11 995,20

817 M 28601 Přechodka - s vnějším závitem - N - 88,9mm- kus 4,000 6 240,00 24 960,00

818 M 28602 Přechodka - s vnějším závitem - N - 108mm-R3" kus 2,000 7 616,00 15 232,00

819 M 28603 Přechodka - s vnějším závitem - N - 108mm-R3" kus 12,000 880,00 10 560,00

820 M 28604 Přechodka - s vnějším závitem - N - 108mm-R3" kus 12,000 712,00 8 544,00

821 M 28605 Přechodka - s vnějším závitem - N - 108mm-R3" kus 8,000 520,00 4 160,00

822 M 28606 Přechodka - s vnějším závitem - N - 108mm-R3" kus 12,000 464,00 5 568,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -101 083,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -101 083,85 21,00% -21 227,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -122 311,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL053 - Záměna materiálu rozvodů vody

ZL - Změnové listy

D1_01_3NP - Pavilon Emergency 3.NP

Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -101 083,85

D D2  ROZVOD VODY : -666 669,45

21 K 722 14-0102 nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 -
DN 15 - d 18x1,0 mm vč. uchycení a tvarovek m -280,000 389,71 -109 118,80

22 K 722 14-0103 nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 -
DN 20 - d 22x1,2 mm vč. uchycení a tvarovek m -250,000 537,02 -134 255,00

23 K 722 14-0104 nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 -
DN 25 - d 28x1,2 mm vč. uchycení a tvarovek m -102,000 700,40 -71 440,80

24 K 722 14-0105 nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 -
DN 32 - d 35x1,5 mm vč. uchycení a tvarovek m -105,000 839,68 -88 166,40

25 K 722 14-0106 nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 -
DN 40 - d 42x1,5 mm vč. uchycení a tvarovek m -40,000 964,23 -38 569,20

26 K 722 14-0107 nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 -
DN 50 - d 54x1,5 mm vč. uchycení a tvarovek m -55,000 1 098,15 -60 398,25

28 K pc.9 nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 -
příplatek na tvarovky za členitost rozvodu  do DN 50 m -300,000 549,07 -164 721,00

D PSV Práce a dodávky PSV 565 585,60

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 565 585,60
813 K 72201 příplatek na tvarovky za členitost rozvodu m 832,000 120,00 99 840,00

801 K 722175002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT
svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8 m 280,000 336,80 94 304,00

802 K 722175003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT
svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5 m 250,000 420,00 105 000,00

803 K 722175004 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT
svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4 m 102,000 512,00 52 224,00

804 K 722175005 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT
svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5 m 105,000 639,20 67 116,00

805 K 722175006 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT
svařovaných polyfúzně D 50 x 6,9 m 40,000 872,00 34 880,00

806 K 722175007 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT
svařovaných polyfúzně D 63 x 8,6 m 55,000 1 120,00 61 600,00

807 K 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20 m 280,000 43,36 12 140,80

808 K 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25 m 250,000 46,24 11 560,00

809 K 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32 m 102,000 82,40 8 404,80

810 K 722182014 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 40 m 105,000 85,60 8 988,00

811 K 722182015 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 50 m 40,000 95,20 3 808,00

812 K 722182016 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 63 m 55,000 104,00 5 720,00

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL053 - Záměna materiálu rozvodů vody

ZL - Změnové listy

D1_01_3NP - Pavilon Emergency 3.NP

Strana 2 z 2



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 54

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Doplnění systému měření a regulace dle požadavků objednatele na budoucí chod zařízení

Doplnění ovládacích prvků do strojovny chlazení včetně regulačních uzlů a jejich měření, ovládání a
monitoring mediciálních plynů a fancoilových jednotek a zálohování napájení rozvaděčů.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 54

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 693 365,70 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Doplnění ovládacích prvků do strojovny chlazení včetně regulačních uzlů a jejich měření,
ovládání a monitoring mediciálních plynů a fancoilových jednotek a zálohování napájení
rozvaděčů.

Modifikace díla bude zakreslena v PD skutečného provedení

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Doplnění systému měření a regulace dle požadavků objednatele na budoucí chod zařízení



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 54

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 693 365,70 Kč
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Doplnění ovládacích prvků do strojovny chlazení včetně regulačních uzlů a jejich měření, ovládání a
monitoring mediciálních plynů a fancoilových jednotek a zálohování napájení rozvaděčů.

Stavba / objekt / úsek

Doplnění ovládacích prvků do strojovny chlazení včetně regulačních uzlů a jejich měření, ovládání a
monitoring mediciálních plynů a fancoilových jednotek a zálohování napájení rozvaděčů.Specifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Doplnění systému měření a regulace dle požadavků objednatele na budoucí chod zařízení

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 54

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 693 365,70 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Doplnění systému měření a regulace dle požadavků objednatele na budoucí chod zařízení

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Doplnění ovládacích prvků do strojovny chlazení včetně regulačních uzlů a jejich měření,
ovládání a monitoring mediciálních plynů a fancoilových jednotek a zálohování napájení

rozvaděčů.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

693 365,70

Sazba daně Základ daně Výše daně
693 365,70 145 606,8021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 838 972,50

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1. 12. 2021

838 972,50693 365,70ZL054 Doplnění MaR

693 365,70 838 972,50

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

838 972,50693 365,70ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 693 365,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 693 365,70 21,00% 145 606,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 838 972,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL054 - Doplnění MaR

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 693 365,70

D D1 1. Strojovna  chlazení 291 589,51
1 K Pol1 Dvoucestný ventil PN16,DN125, Kv 250m3/h ks 1,000 31 315,65 31 315,65

2 K Pol2 Dvoucestný ventil PN16,DN155, Kv 350m3/h ks 1,000 52 279,20 52 279,20

3 K Pol3 Servopohonb 24V, 6000Nm, volitelné ovládání 2-bod, 3-
bod, proporcionální, ruční klika ks 2,000 97 042,00 194 084,00

4 K Pol4 Solenoidový ventil EVPE 2006.12 ks 1,000 3 878,60 3 878,60

5 K Pol5 J-Y(St)Y 2x2x0,8 : 1.22 m 60,000 18,79 1 127,40

6 K Pol6 CYKY-J 3x1,5 m 30,000 30,16 904,80

7 K Pol7 Dozbrojení rozvaděče DT01 kpl 1,000 3 080,00 3 080,00

8 K Pol8 SW práce a doplnění vizualizace kpl 1,000 3 520,00 3 520,00

9 K Pol9 Montáž kabelů a kabelových tras kpl 1,000 1 399,86 1 399,86

D D2 2. Regulační uzle chlazení včetně měření dif.tlaku 159 627,24
10 K Pol10 Rozšiřující modul 2UI, 2UO, 2DO (rele), FC Bus a SA

Bus ks 4,000 11 243,10 44 972,40

11 K Pol11 Tlakový převodník; rozsah -1..8bar; 0..10Vdc; tlak.
připojení 1/4 SAE, vnější závit; el. připojení DIN 43650-C ks 8,000 1 955,80 15 646,40

12 K Pol12 Dvoucestný bronzový ventil, PN 16, DN25, válcový závit,
Kv 10 ks 2,000 3 505,70 7 011,40

13 K Pol13 Dvoucestný bronzový ventil, PN 16, DN 50, válcový závit,
Kv 40 ks 1,000 7 366,70 7 366,70

14 K Pol14 Dvoucestný ventil, litina, PN 16, DN 65, Kv 63 m3/h ks 1,000 15 032,80 15 032,80

15 K Pol15 Dvoucestný ventil, litina, PN 16, DN 80, Kv 100 m3/h ks 1,000 18 296,40 18 296,40

16 K Pol16
Samonastavovací elektrický pohon, 500 N, IP54,
proporcion. ovládání 0-10 V DC, 24 V AC, pro VG7000,
el. přestavení

ks 2,000 5 175,50 10 351,00

17 K Pol17
Elektrický pohon, 1000 N, IP54, proporcionál.ovládání 0-
10 V DC nebo ovl. On/Off nebo přírůstkové, 24 V AC,
pro VG7000

ks 1,000 7 670,30 7 670,30

18 K Pol18 Servopohon bez pružiny; 2500N; 24V; volitelné ovládání
2-bod, 3-bod, proporcionální,  ruční klika ks 1,000 15 019,40 15 019,40

20 K Pol19 Dozbrojení rozvaděče DT02, DT05, DT31, DT04 kpl 1,000 6 050,00 6 050,00

21 K Pol20 SW práce a doplnění vizualizace kpl 1,000 5 280,00 5 280,00

22 K Pol21 Montáž kabelů a kabelových tras kpl 1,000 2 796,64 2 796,64

19 K Pol5 J-Y(St)Y 2x2x0,8 : 1.22 m 220,000 18,79 4 133,80

D D3 3. Fancoilové jednotky a ventily 153 275,35
23 K Pol22 Programovatelný regulátor ATC, 15bodový, 4UI, 2BI,

2BO, 3CO, 4RO, 230Vac, BACnet, N2 ks 5,000 6 152,30 30 761,50

24 K Pol23 IRC box varianta 2 - ventil teplo, ventil chlad,, , Ts+Tž,
FCU ks 5,000 4 686,00 23 430,00

25 K Pol24 Síťový modul NSA7000, snímač teploty, LCD, setpoint,
přepínač ventilátoru, přítomnost, bílý ks 15,000 2 899,60 43 494,00

26 K Pol25 Dvoucestný zónový ventil, DN 10, Kv 1,6 ks 44,000 496,80 21 859,20

ZL054 - Doplnění MaR

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K Pol26 Třícestný zónový ventil, DN 10, Kv 1,6 ks 15,000 437,80 6 567,00

28 K Pol27 Elektrický pohon s tepelným akčním členem, ON/OFF,
24V AC, NC k ventilům řady VG3000 ks 18,000 641,30 11 543,40

30 K Pol28 CYKY-J 5x1,5 : Ventilátor, řízení otáček m 70,000 44,11 3 087,70

31 K Pol29 SW práce a doplnění vizualizace kpl 1,000 4 840,00 4 840,00

32 K Pol30 Montáž kabelů a kabelových tras kpl 1,000 5 343,80 5 343,80

29 K Pol5 J-Y(St)Y 2x2x0,8 : 1.22 m 125,000 18,79 2 348,75

D D4 4. Mediciální plyny 58 183,60
33 K Pol31 Rozšiřující modul ŘS pro napojení kompresorové stanice

pro technické účely ks 1,000 11 580,80 11 580,80

34 K Pol32 Převodní ModBus/ModBus TCP pro ústřednu detekce
plynů DEGA UPA III. ks 1,000 6 160,00 6 160,00

35 K Pol33 Integrace ústředny do BMS ks 1,000 16 940,00 16 940,00

37 K Pol34 SW práce a doplnění vizualizace kpl 1,000 5 940,00 5 940,00

38 K Pol35 Montáž kabelů a kabelových tras kpl 1,000 11 550,00 11 550,00

36 K Pol5 J-Y(St)Y 2x2x0,8 : 1.22 m 320,000 18,79 6 012,80

D D5 5.Zálohovaní napájení rozvaděčů 30 690,00

39 K Pol36
Doplnění hlavního vypínače 10A/230V, kontrolky pro
signalizaci napětí z UPS, doplnění relé pro hlídání fází,
úprava projektové dokumentace

ks 9,000 3 410,00 30 690,00

Strana 3 z 3



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 55

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Zpřístupnění části pavilonu G pro veřejnost v rámci výstavby nového pavilonu Emergency nem. CV

Pavilon G, zpřístupnění jeho části pro veřejnost na žádost investora, změna rozsahu staveniště



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 55

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 125 040,71 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Pavilon G, zpřístupnění jeho části pro veřejnost na žádost investora, změna rozsahu staveniště.
Část pavilonu G bude místo okapového chodníčku lemovana chodníkem š. 20 m. Codník bude
po dobu výstavby oddělen od stavby neprůhlednou fóli (lešenovou)

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Zpřístupnění části pavilonu G pro veřejnost v rámci výstavby nového pavilonu Emergency nem.
CV



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 55

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 125 040,71 Kč
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Pavilon G, zpřístupnění jeho části pro veřejnost na žádost investora, změna rozsahu staveniště

Stavba / objekt / úsek

Pavilon G, zpřístupnění jeho části pro veřejnost na žádost investora, změna rozsahu staveniště. Část
pavilonu G bude místo okapového chodníčku lemovana chodníkem š. 20 m. Codník bude po dobu výstavby

oddělen od stavby neprůhlednou fóli (lešenovou)
Specifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Zpřístupnění části pavilonu G pro veřejnost v rámci výstavby nového pavilonu Emergency nem. CV



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 55

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 125 040,71 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Zpřístupnění části pavilonu G pro veřejnost v rámci výstavby nového pavilonu Emergency nem. CV

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Pavilon G, zpřístupnění jeho části pro veřejnost na žádost investora, změna rozsahu
staveniště. Část pavilonu G bude místo okapového chodníčku lemovana chodníkem š. 20 m.

Codník bude po dobu výstavby oddělen od stavby neprůhlednou fóli (lešenovou)

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

151 299,26CZK

125 040,71 26 258,5521,00%
15,00% 0,000,00

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

125 040,71

Sazba daně Výše daněZáklad daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Nový chodník a op... 146 256,58 176 970,46SO 02

125 040,71 151 299,26

Zpřístupnění části pavilonu G pro veřejnost 125 040,71ZL055 151 299,26

Odečty ze ZL 019SO 01 -25 671,20-21 215,87

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Změnové listy 125 040,71ZL 151 299,26

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

1. 12. 2021

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -21 215,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -21 215,87 21,00% -4 455,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -25 671,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL055 - Zpřístupnění části pavilonu G pro veřejnost

ZL - Změnové listy

SO 01 - Odečty ze ZL 019

Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -21 215,87

D HSV Práce a dodávky HSV -21 215,87

D 1 Zemní práce -2 462,40
1 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 -14,400 171,00 -2 462,40

VV Nová položka
VV -(14+10)*0,6 -14,400
VV Součet -14,400

D 5 Komunikace -6 006,15

2 K 184911231 Rozprostření valounků velikosti do 0,25 m v rovině a
svahu do 1:5 m2 -14,400 79,81 -1 149,26

VV Položka č. 74 z D2_01
VV -(10+14)*0,6 -14,400
VV Součet -14,400

3 M 583374_R1 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 20/60 t -5,760 697,61 -4 018,23
VV Položka č. 75 z D2_01
VV plocha *výška násypu*koeficient hmotnosti
VV -14,4*0,2*2 -5,760
VV Součet -5,760

4 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná
hmotnost do 500 g/m2 m2 -14,400 58,24 -838,66

VV Položka č. 93 z D2_01
VV -(14+10)*0,6 -14,400
VV Součet -14,400

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -8 301,18

5 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého
s boční opěrou do lože z betonu prostého m -24,000 210,38 -5 049,12

VV Položka č. 115 z D2_01
VV -10,6-14,6 -25,200
VV 1,2 "odečet vstupů" 1,200
VV Součet -24,000

6 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m -25,200 129,05 -3 252,06
VV Položka č. 116 z D2_01
VV -24*1,05 "přepočteno koeficientem množství" -25,200
VV Součet -25,200

D 998 Přesun hmot -4 446,14

7 K 998229112 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením
a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným t -10,292 432,00 -4 446,14

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL055 - Zpřístupnění části pavilonu G pro veřejnost

ZL - Změnové listy

SO 01 - Odečty ze ZL 019

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 146 256,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 146 256,58 21,00% 30 713,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 176 970,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL055 - Zpřístupnění části pavilonu G pro veřejnost

ZL - Změnové listy

SO 02 - Nový chodník a op...

Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 146 256,58

D HSV Práce a dodávky HSV 146 256,58

D 1 Zemní práce 6 516,00

801 K 119003227
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely
vyplněné dráty zřízení

m 27,000 74,90 2 022,30

802 K 119003228
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely
vyplněné dráty odstranění

m 27,000 50,60 1 366,20

3 K 121103111 Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu
do 1:5 m3 15,000 95,70 1 435,50

VV 15*2,5*0,4 15,000
VV Součet 15,000

4 K 182112121
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů
ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v
zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

m2 12,000 141,00 1 692,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 092,74

5 K 311235101 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na
tenkovrstvou maltu tl 175 mm m2 0,600 654,56 392,74

VV Zazdívka větracích otvorů do suterénu
VV .
VV 1.PP
VV 0,6*0,5*2 0,600
VV Součet 0,600

805 K 359901111R Vyčištění stok  jakékoliv výšky m 1,000 700,00 700,00

D 5 Komunikace 98 660,00

6 K 564811011
Podklad ze štěrkodrti ŠD (f 0-4) s rozprostřením a
zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl.
50 mm

m2 71,626 87,00 6 231,46

7 K 564851011
Podklad ze štěrkodrti ŠD (f 0-32) s rozprostřením a
zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl.
150 mm

m2 71,626 217,00 15 542,84

8 K 564861011
Podklad ze štěrkodrti ŠD (f 0-63) s rozprostřením a
zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl.
200 mm

m2 71,626 280,00 20 055,28

9 K 596211111

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes
50 do 100 m2

m2 71,625 332,00 23 779,50

VV Dle výkresu změna POV
VV 71,625 71,625
VV Součet 71,625

10 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 73,774 383,00 28 255,44

VV 71,625*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 73,774
VV Součet 73,774

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL055 - Zpřístupnění části pavilonu G pro veřejnost

ZL - Změnové listy

SO 02 - Nový chodník a op...

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná
hmotnost do 500 g/m2 m2 82,340 58,24 4 795,48

VV Položka dle výkresu změna POV
VV (25,8+10)*2,3 82,340
VV Součet 82,340

D 8 Trubní vedení 6 447,02

12 K 894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro
šachty skruží přechodových kus 1,000 1 020,00 1 020,00

13 M 59224012 prstenec šachtový vyrovnávací betonový
625x100x80mm kus 1,000 255,00 255,00

14 M 59224006 dílec betonový pro vstupní šachty-kónus+ kapsulové
stupadlo 100/62,5x60x9cm kus 1,000 1 570,00 1 570,00

803 K 899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů
pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 1 149,49 1 149,49

804 M 286619-R1 poklop litinový DN 600 v.160, D400 kus 1,000 2 452,53 2 452,53

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 4 248,29
15 K 944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 64,800 6,60 427,68

VV Dle výkresu změna POV
VV 36*1,8 64,800
VV Součet 64,800

16 K 944611211 Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití m2 16 070,400 0,22 3 535,49

VV předpoklad - průměr. doba použití 50 dnů:
VV 64,8 64,800
VV Součet 64,800
VV 64,8*248 "Přepočtené koeficientem množství 16 070,400
VV Součet 16 070,400

17 K 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 64,800 4,40 285,12

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 16 809,89

18 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého
s boční opěrou do lože z betonu prostého m 48,600 210,38 10 224,47

VV Položka č. 115 z D2_01
VV 25,8+12+10+2 49,800
VV -1,2*1 "odečet vstupů" -1,200
VV Součet 48,600

19 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x50x250mm m 51,030 129,05 6 585,42
VV Položka č. 116 z D2_01
VV 48,6*1,05 "přepočteno koeficientem množství" 51,030
VV Součet 51,030

D 998 Přesun hmot 12 482,64

20 K 998229112 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením
a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným t 28,895 432,00 12 482,64

Strana 3 z 3



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 56

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 28 928,00 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Obezdění rozvaděčů ve vestavbách operačních sálů

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Z důvodu dosažení požadované požární odolnosti v prostorách operačních sálů bude nutné
rozvaděče obezdít

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 56

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Obezdění rozvaděčů ve vestavbách operačních sálů

Z důvodu dosažení požadované požární odolnosti v prostorách operačních sálů bude nutné rozvaděče
obezdít



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 56

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 28 928,00 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Z důvodu dosažení požadované požární odolnosti v prostorách operačních sálů bude nutné
rozvaděče obezdít

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Obezdění rozvaděčů ve vestavbách operačních sálů



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 56

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 28 928,00 Kč
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací
př.2 Výkres GP

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Z důvodu dosažení požadované požární odolnosti v prostorách operačních sálů bude nutné rozvaděče
obezdít

Stavba / objekt / úsek

Z důvodu dosažení požadované požární odolnosti v prostorách operačních sálů bude nutné rozvaděče
obezdítSpecifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Obezdění rozvaděčů ve vestavbách operačních sálů



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 928,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 28 928,00 21,00% 6 074,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 002,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL056 - Obezdění rozvaděčů v prostorech OS

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 928,00

D HSV Práce a dodávky HSV 28 928,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 378,75

1 K 317142420 Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm
na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm kus 5,000 373,33 1 866,65

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-3.NP, výkresy
řezů A-F a Tech.zpr.

VV .
VV 2.NP
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

2 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na
tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 34,024 604,32 20 561,38

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-3.NP, výkresy
řezů A-F a Tech.zpr.

VV .
VV 2.NP
VV (0,8*4+0,35*3+0,42+0,4+0,6+0,1*5)*4,2 25,914
VV (0,8*4+0,6)*4,2-0,8*2,25*3-0,8*2,2-0,6*1,15 8,110
VV Součet 34,024

3 K 342291111 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky
do 100 mm m 6,170 72,03 444,43

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-3.NP, výkresy
řezů A-F a Tech.zpr.

VV .
VV 2.NP
VV (0,8*4+0,35*3+0,42+0,4+0,6+0,1*5) 6,170
VV Součet 6,170

4 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými
kotvami m 16,800 116,42 1 955,86

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-3.NP, výkresy
řezů A-F a Tech.zpr.

VV .
VV "2.NP:" 4,2*4 16,800
VV Součet 16,800

5 K 342291131 Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými
kotvami m 25,200 140,89 3 550,43

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-3.NP, výkresy
řezů A-F a Tech.zpr.

VV .
VV "2.NP" 4,2*6 25,200
VV Součet 25,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 549,25

D 99 Přesuny hmot a suti 549,25

6 K 998012103 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným
obvodovým pláštěm v do 24 m t 2,221 247,30 549,25

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL056 - Obezdění rozvaděčů v prostorech OS

Strana 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 35 002,88

28 928,00 6 074,8821,00%
0,00 0,0015,00%

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

28 928,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

35 002,8828 928,00ZL056 Obezdění rozvaděčů v prostorech OS

28 928,00 35 002,88

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

35 002,8828 928,00ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

1. 12. 2021

Strana 2 z 2



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 57

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Doplnění chybějících konstrukcí a odstranění kolizních skrytých konstrukcí

Pro požadované provedení vstupního schodiště do 1.PP pavilonu C je potřeba před zahájením montáže
bednění provést podkladní betonovou desku s podsypem. Stejně tak i u nůžkové plošiny. Dále bylo potřeba



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 57

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 58 040,54 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Pro požadované provedení vstupního schodiště do 1.PP pavilonu C je potřeba před zahájením
výstavby bednění provést podkladní betonovou desku s podsypem. Stejně tak i u nůžkové
plošiny. Dále bylo potřeba ručně odbourat vyčnívající betonové pasy ze základů objektu (skryté
konstrukce).

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Doplnění chybějících konstrukcí a odstranění kolizních skrytých konstrukcí



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 57

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 58 040,54 Kč
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Bez této změny jsou požadované objekty neproveditelné v požadované kvalitě

Stavba / objekt / úsek

Pro požadované provedení vstupního schodiště do 1.PP pavilonu C je potřeba před zahájením výstavby
bednění provést podkladní betonovou desku s podsypem. Stejně tak i u nůžkové plošiny. Dále bylo potřeba

ručně odbourat vyčnívající betonové pasy ze základů objektu (skryté konstrukce).
Specifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Doplnění chybějících konstrukcí a odstranění kolizních skrytých konstrukcí

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 57

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 58 040,54 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Doplnění chybějících konstrukcí a odstranění kolizních skrytých konstrukcí

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Pro požadované provedení vstupního schodiště do 1.PP pavilonu C je potřeba před
zahájením výstavby bednění provést podkladní betonovou desku s podsypem. Stejně tak i u

nůžkové plošiny. Dále bylo potřeba ručně odbourat vyčnívající betonové pasy ze základů
objektu (skryté konstrukce).



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

58 040,54

Sazba daně Základ daně Výše daně
58 040,54 12 188,5121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 70 229,05

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1. 12. 2021

70 229,0558 040,54ZL057 Podkladní beton schodiště a nový základ nůžkové
hydraulické plošiny

58 040,54 70 229,05

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

70 229,0558 040,54ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 58 040,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 58 040,54 21,00% 12 188,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 70 229,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL057 - Podkladní beton schodiště a nový základ nůžkové hydraulické
plošiny

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 58 040,54

D HSV Práce a dodávky HSV 54 542,30

D 1 Zemní práce 2 702,70

1 K 129911121

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně
s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m
nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu
prostého neprokládaného

m3 0,462 5 850,00 2 702,70

VV Vyčnívající betonové pasy z budovy C do prostoru schodiště

VV 0,7*0,6*0,6 0,252
VV 0,7*0,5*0,6 0,210
VV Součet 0,462

D 27 Zakládání - základy 24 115,89

2 K 271532-R1
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z
drceného kameniva frakce 0 až 64 mm, míra zhutnění
min. 70 MPa

m3 4,968 1 375,00 6 831,00

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP, výkresy řezu
Fa Tech.zpr.

VV Viz. výkres situace
VV .
VV Venkovní schodiště vstup do 1PP
VV "frakce 0-32 mm:" 2,7*(5,7+0,45)*0,12 1,993
VV "frakce 32-64 mm:" 2,8*(5,8+0,45)*0,17 2,975
VV Součet 4,968

3 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 3,143 495,00 1 555,79

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP, výkres řezu F a
Tech.zpr.

VV .

VV Podkladní betonová deska venkovního schodiště vstup do 1PP
pav C

VV (2,5+5,5+0,45+2,5)*0,15 1,643
VV Podkladní betonová deska pro nůžkovou plošinu
VV 2,5*4*0,15 1,500
VV Součet 3,143

4 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 3,143 165,00 518,60

5 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,086 40 480,00 3 481,28

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP, výkres řezu F a
Tech.zpr.

VV .
VV Síť průměr 6 mm, oka 100/100 mm

VV Podkladní betonová deska venkovního schodiště vstup do 1PP
pav C

VV (2,5*5,95)*1,3*0,00443 0,086
VV Součet 0,086

6 K 273321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 3,169 3 160,00 10 014,04

VV 2,5*5,95*0,15 "Podkladní deska vstupní schodiště" 2,231
VV 2,5*2,5*0,15 "Podkladní beton deska nůžková plošina" 0,938
VV Součet 3,169

7 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná
hmotnost do 500 g/m2 m2 28,350 60,50 1 715,18

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP, výkres řezu F a
Tech.zpr.

VV .

ZL057 - Podkladní beton schodiště a nový základ nůžkové hydraulické
plošiny

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Podklad pod desku venkovního schodiště vstup dp 1PP pav C

VV 3*6,45 19,350
VV Podklad pod nůžkovou plošinu
VV 3*3 9,000
VV Součet 28,350

D 4 Vodorovné konstrukce 4 982,05

8 K 430321-R1 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37
pohledového m3 0,234 8 327,55 1 948,65

VV Viz PD - situace, výkr. schodiště a TZ
VV .
VV konstrukce schodiště
VV 0,45*2,6*0,2 0,234
VV Součet 0,234

9 K 430362021 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými
sítěmi Kari t 0,012 53 604,94 643,26

VV Viz PD - situace,  výkres schodiště a TZ
VV .
VV Síť průměr 6 mm, oka 100/100 mm
VV (0,45*2,6*2)*1,2*0,00444 0,012
VV Součet 0,012

10 K 433351131 Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m m2 2,340 750,61 1 756,43

VV Viz PD - situace,  výkres schodiště a TZ
VV .
VV 0,45*2,6*2 2,340
VV Součet 2,340

11 K 433351132 Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do
4 m m2 2,340 174,13 407,46

12 K 433351-R1 Příplatek za bednění schodnic přímočarých za bednění
pro beton pohledový, vložení lišt pro zkosení hran m2 2,340 96,69 226,25

VV 2,34 2,340
VV Součet 2,340

D 5 Komunikace 543,81
13 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 0,675 247,49 167,06

VV Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ
VV 1,5*0,45 0,675
VV Součet 0,675

14 K 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm
skupiny A pl přes 300 m2 m2 0,675 325,52 219,73

VV 1,5*0,45 0,675

15 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 0,709 221,46 157,02

VV Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ
VV .
VV Chodníky ze zámkové dlažby
VV 0,675*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 0,709
VV Součet 0,709

D 99 Přesuny hmot a suti 22 197,85

16 K 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 9 m s omezením mechanizace t 18,624 573,38 10 678,63

17 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t 353,856 7,51 2 657,46

VV 18,624*19 "Přepočtené koeficientem množství 353,856

18 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením t 18,624 243,38 4 532,71

19 K 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 0,610 176,00 107,36

VV 17,426*0,035 "Přepočtené koeficientem množství 0,610

20 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do
12 m t 18,624 226,68 4 221,69

D PSV Práce a dodávky PSV 3 498,24

D 767 Konstrukce zámečnické 3 498,24
21 K 767001-R1 Ocelové zábradlí v=900 mm, žárově zinkováno, D+M m 0,450 7 673,80 3 453,21

VV Viz PD - situace a TZ - schodiště
VV .
VV Schodiště
VV Podrobný popis viz PD
VV -včetně kotvení a kotvicího materiálu
VV -šrouby M12+ chem. kotvy - 24ks

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV -kotevní plechy 150/150/6 mm - 6ks
VV -ocelové profily 50/30 mm - 20,57 m
VV -ocel. kujatina pr.200mm - 0,7 m
VV 0,45 0,450
VV Součet 0,450

22 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 6 m % 40,937 1,10 45,03

VV (545,820/6)*0,45 40,937

Strana 4 z 4



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 58

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Úpravy místnosti RTG dle požadavků objednatele

Mísnost 1062, 1.NP nového pavilonu Emergency, stavební úpravy dle požadavků objednatele



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 58

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 276 315,66 Kč- Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Mísnost 1062, 1.NP nového pavilonu Emergency, stavební úpravy dle požadavků objednatele

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Úpravy místnosti RTG dle požadavků objednatele



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 58

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 276 315,66 Kč-
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Mísnost 1062, 1.NP nového pavilonu Emergency, stavební úpravy dle požadavků objednatele

Stavba / objekt / úsek

Mísnost 1062, 1.NP nového pavilonu Emergency, stavební úpravy dle požadavků objednateleSpecifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Úpravy místnosti RTG dle požadavků objednatele



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 58

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 276 315,66 Kč- Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Úpravy místnosti RTG dle požadavků objednatele

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Mísnost 1062, 1.NP nového pavilonu Emergency, stavební úpravy dle požadavků objednatele

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -334 341,95

-276 315,66 -58 026,2921,00%
0,00 0,0015,00%

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

-276 315,66

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-334 341,95-276 315,66ZL058 Úprava místnosti č.1062 RTG

-276 315,66 -334 341,95

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-334 341,95-276 315,66ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

1. 12. 2021

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -276 315,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -276 315,66 21,00% -58 026,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -334 341,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL058 - Úprava místnosti č.1062 RTG

Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -276 315,66

D HSV Práce a dodávky HSV -3 075,66

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -2 810,00

1 K 631311135 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 -0,425 3 811,50 -1 619,89

2 K 631319013 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení
povrchu m3 -0,425 662,20 -281,44

3 K 631319175 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu
spodní vrstvy před vložením výztuže m3 -0,425 66,00 -28,05

4 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 -1,280 302,50 -387,20

5 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 -1,280 84,70 -108,42

6 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -0,014 27 500,00 -385,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 99 Přesuny hmot a suti -265,66

7 K 998012103 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným
obvodovým pláštěm v do 24 m t -1,075 247,13 -265,66

D PSV Práce a dodávky PSV -273 240,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

8 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 24 m % 0,000 0,00 0,00

D 767.c zámečnické vnitřní -273 240,00

9 K 76734-R112 Ozn. Z112 - Stropní ocelová nosná konstrukce pro
zavěšení technologie rentgenu, D+M kus -1,000 253 440,00 -253 440,00

10 K 76734-R113 Ozn. Z113 - Podlahový instalační kanál z nerezového
plechu s odnímatelným krytem, D+M kus -1,000 19 800,00 -19 800,00

ZL058 - Úprava místnosti č.1062 RTG

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

Strana 2 z 2



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 59

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Změna materiálu ohraničení vozovek

Krajnice veškerých komunikací, změna přídlažeb na jednotnou skladbu vozovky.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 59

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 12 217,73 Kč- Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Krajnice veškerých komunikací, změna přídlažeb na jednotnou skladbu vozovky.

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Změna materiálu ohraničení vozovek



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 59

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 12 217,73 Kč-
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajnice veškerých komunikací, změna přídlažeb na jednotnou skladbu vozovky.

Stavba / objekt / úsek

Krajnice veškerých komunikací, změna přídlažeb na jednotnou skladbu vozovky.Specifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Změna materiálu ohraničení vozovek



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 59

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 12 217,73 Kč- Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Změna materiálu ohraničení vozovek

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajnice veškerých komunikací, změna přídlažeb na jednotnou skladbu vozovky.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -14 783,45

-12 217,73 -2 565,7221,00%
0,00 0,0015,00%

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

-12 217,73

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-14 783,45-12 217,73ZL059 Změna ohraničení vozovek

-12 217,73 -14 783,45

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-14 783,45-12 217,73ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

1. 12. 2021

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -12 217,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -12 217,73 21,00% -2 565,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -14 783,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL059 - Změna ohraničení vozovek

Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -12 217,73

D HSV Práce a dodávky HSV -12 217,73

D 5 Komunikace -46 617,73
1 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 232,000 23,44 5 438,08

2 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 232,000 265,61 61 621,52

3 K 577155142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š
přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 232,000 348,19 80 780,08

5 K 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm
skupiny A pl do 300 m2 m2 -232,000 386,63 -89 698,16

6 M 592450070 dlažba zámková profilová 200x165x80mm přírodní m2 -233,100 415,47 -96 846,06

7 M 592450000 dlažba zámková profilová 200x165x80mm barevná m2 -10,500 739,97 -7 769,69

8 K 596212214 Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb
pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A m2 -10,000 14,35 -143,50

D 8 Trubní vedení 34 400,00

9 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm
zvýšením poklopu kus 16,000 2 150,00 34 400,00

ZL059 - Změna ohraničení vozovek

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

Strana 2 z 2



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 60

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Doplnění ocelového lemování základů chladících jednotek do soupisu prací

Strojovna chlazení pavilon Emergency 1.PP, dle detailu …



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 60

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 18 205,00 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Doplnění ocelového lemování základů chladících jednotek do soupisu prací

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Změna materiálu ohraničení vozovek



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 60

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 18 205,00 Kč
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Strojovna chlazení pavilon Emergency 1.PP, dle detailu …

Stavba / objekt / úsek

Doplnění ocelového lemování základů chladících jednotek do soupisu pracíSpecifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Změna materiálu ohraničení vozovek

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací
př.2 Cenová nabídka subdodavatele
př.3 Detail z PD

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 60

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 18 205,00 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Doplnění ocelového lemování základů chladících jednotek do soupisu prací

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Strojovna chlazení pavilon Emergency 1.PP, dle detailu …



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

18 205,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
18 205,00 3 823,0521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 22 028,05

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1. 12. 2021

22 028,0518 205,00ZL060 Ocelové lemování základů chladících jednotek

18 205,00 22 028,05

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

22 028,0518 205,00ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 205,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 18 205,00 21,00% 3 823,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 028,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL060 - Ocelové lemování základů chladících jednotek

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 205,00

D PSV Práce a dodávky PSV 18 205,00

D 767 Konstrukce zámečnické 18 205,00

1 K 767995114 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí
hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 110,000 45,60 5 016,00

2 K 76701R Ocelové lemování základů chladících jednotek - výroba kpl 1,000 13 035,00 13 035,00

3 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,110 1 400,00 154,00

ZL060 - Ocelové lemování základů chladících jednotek

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

Strana 2 z 2



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 61

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Změna koncepce napájení spojovací chodby pavilonu C

Přesun napájení z pavilonu Emergency do pavilonu C spojený s úpravou a doplněním potřebné kabeláže



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 61

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 342 592,67 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Přesun napájení z pavilonu Emergency do pavilonu C spojený s úpravou a doplněním potřebné
kabeláže

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Změna koncepce napájení spojovací chodby pavilonu C



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 61

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 342 592,67 Kč
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Přesun napájení z pavilonu Emergency do pavilonu C spojený s úpravou a doplněním potřebné kabeláže

Stavba / objekt / úsek

Přesun napájení z pavilonu Emergency do pavilonu C spojený s úpravou a doplněním potřebné kabelážeSpecifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Změna koncepce napájení spojovací chodby pavilonu C

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 61

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 342 592,67 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Přesun napájení z pavilonu Emergency do pavilonu C spojený s úpravou a doplněním
potřebné kabeláže

Změna koncepce napájení spojovací chodby pavilonu C



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 24.04.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

342 592,67

Sazba daně Základ daně Výše daně
342 592,67 71 944,4621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 414 537,13

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

24.04.2023

414 537,13342 592,67ZL061 Změna napájení pavilonu C

342 592,67 414 537,13

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

414 537,13342 592,67ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 24.04.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 342 592,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 342 592,67 21,00% 71 944,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 414 537,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL061 - Změna napájení pavilonu C

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 24.04.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 342 592,67

D D1_03_4g_Z16Změna Z16 - Úprava napájení objektu "C" 342 592,67

D emmp_z16 Elektromontážní materiál a práce 275 462,97

30 K 210110144 Montáž ovladač nn 1/0So -zapínací s orientační
doutnavkou bezšroubové připojení kus 4,000 76,56 306,24

31 M osv-1 1 - LED svítidlo, 22 W, 3100 lm, 4000 K, Ra80, IP40 ks 5,000 1 750,64 8 753,20

VV "chodba C.2154" 5 5,000
VV Součet 5,000

32 K 210201064 Montáž svítidel zářivkových bytových vestavných 4 zdroje kus 5,000 306,25 1 531,25

12 K 741110022 Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm
uložená pod omítku m 60,000 33,70 2 022,00

13 M K01CP1800160F H07V-R 16 m 110,000 59,51 6 546,10
VV "přívody R.Cxx" 40+10 50,000
VV "chlazení" 20+16 36,000
VV "Z+P" 24 24,000
VV Součet 110,000

10 K 741112021 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do
100x100 mm kus 5,000 84,70 423,50

11 M K112329/LPE-
1_H50 2329/LPE-1_H50 TRUBKA OHEBNÁ LPE 320 N, BÍLÁ m 60,000 27,24 1 634,40

VV "ovl. dveří - příprava" 2*6*5 60,000
VV Součet 60,000

26 K 741112021 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do
100x100 mm kus 16,000 84,70 1 355,20

27 M B0112183 12183, LOG LED LG 11 W SE 1/2/3H ks 17,000 5 709,60 97 063,20
VV "N61" 9+7+1 17,000
VV Součet 17,000

28 M B0195123 LOG LED 11 W SE 1/2/3H Asymetric, osvětlení
požárrních hydrantů ks 3,000 6 074,40 18 223,20

VV "N81" 1+2 3,000
VV Součet 3,000

29 M A023559-A91345-
r

Přístroj ovládače zapínacího, řazení 1/0So, komplet,
barva bílá ks 4,000 148,47 593,88

VV "C.2154" 4 4,000
VV Součet 4,000

14 K 741120201 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm
žíla 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V) m 110,000 29,02 3 192,20

15 M 341110300-o kabel silový s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5 mm2 m 52,000 16,51 858,52
VV "vyp. C.2154" 4*3+40 52,000
VV Součet 52,000

16 M 341110300-j kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2 m 60,000 17,08 1 024,80
VV "osv. C.2154" 40+5*4 60,000
VV Součet 60,000

17 M K0111110070 CYKY 3 x 2,5 m 475,000 29,16 13 851,00
VV "Chlazení"  60+20+60+20 160,000
VV "střešní vtoky" 60+5*5 85,000
VV "pohony dveří" 30+60+30 120,000
VV "Z+P" 110 110,000
VV Součet 475,000

18 M K0111110072 CYKY 3 x 4 m 45,000 52,32 2 354,40
VV "Chlazení"  20+15 35,000
VV "Z+P" 10 10,000
VV Součet 45,000

ZL061 - Změna napájení pavilonu C

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený
volně (CYKY) m 632,000 29,02 18 340,64

20 M K0111110084c CYKY-J 5C x 6 m 65,000 118,20 7 683,00
VV "přívody R.Cxy" 40+10 50,000
VV "Z+P" 15 15,000
VV Součet 65,000

24 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený
pevně (např. CYKY) m 240,000 29,02 6 964,80

25 M O077205530-PP Krabice s funkční odolností P60R, T 100 ED 6-5,
Odbočné krabice ks 16,000 1 495,20 23 923,20

VV "svítidla NO" 9+7 16,000
VV Součet 16,000

21 K 741122642 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený
pevně (např. CYKY) m 65,000 47,60 3 094,00

22 M K01DG23000150
3B NOPOVIC 1-CXKH-V P60-R 3X1,5 RE B2s1d0  M m 240,000 37,26 8 942,40

VV "NO-N61+N81" 240 240,000
VV Součet 240,000

23 M O071361139-PP Kabelová příchytka vč. hmoždiny a šroubu, 733 13 G,
Distanční příchytka ks 792,000 54,12 42 863,04

VV "kabely NO, po 30 cm" 240*3,3 792,000
VV Součet 792,000

5 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo
na přístroji kus 204,000 14,51 2 960,04

VV "3x1,5" 3*2*(22) 132,000
VV "3x2,5" 3*2*(4+3+5) 72,000
VV Součet 204,000

6 K 741130003 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na
přístroji kus 12,000 17,64 211,68

VV "3x4" 3*2*(2) 12,000
VV Součet 12,000

7 K 741130004 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na
přístroji kus 20,000 14,51 290,20

VV "5x6" 5*2*(2) 20,000
VV Součet 20,000

8 K 741130006 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo
na přístroji kus 4,000 29,02 116,08

VV "1x16" 1*2*(2) 4,000
VV Součet 4,000

9 M K118111_KA 8111_KA KRABICE PANCÉŘOVÁ, SVĚTLE ŠEDÁ/RAL
7035 ks 5,000 68,16 340,80

VV "ovl. dveří - příprava" 5 5,000
VV Součet 5,000

D R.C1-2 Rozvaděč R.C1-2 34 038,50

1 M D1.03.4g-21/Z16 Nový rozvaděč R.C1-2, provedení a náplň dle výkresu
D1.03.4g-21/Z16 (3/2023) ks 1,000 33 585,50 33 585,50

2 K 741210002 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná
do 50 kg kus 1,000 453,00 453,00

D R.C2-1 Rozvaděč R.C2-1 29 851,20

3 M D1.03.4g-22/Z16 Nový rozvaděč R.C2-1, provedení a náplň dle výkresu
D1.03.4g-22/Z16 (3/2023) ks 1,000 29 398,20 29 398,20

4 K 741210002 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná
do 50 kg kus 1,000 453,00 453,00

D ROP_z16 Revize a ostatní práce 3 240,00

33 K 741810001-F
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem
montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000 3 240,00 3 240,00

VV "doplňované rozvody Z16" 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 3 z 3



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 62

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Komunikace začleněné do PD

Jedná se o úpravu pláně komunikace. Požadavek vzešel z nevyhovujících statických zatěžovacích
zkoušek. Původní návrh úpravy pláně byl navržen částečně vápněním na místě a částečně

předpřipravenou směsí na deponii. První část není v areálu provádět vhodné z důvodu členitosti
komunikace a neznalosti vedení inž. sítí a druhou nedpoporučuje geotechnik provádět z důvodu

nedokonalého promísení materiálu. Přílohou je přiložený technologiocký návrh změny sanace a skladby
navržené komunikace. Návrh zahrnuje i časové provedení skaldeb.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 62

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 1 414 694,54 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Jedná se o úpravu pláně komunikace. Požadavek vzešel z nevyhovujících statických
zatěžovacích zkoušek. Původní návrh úpravy pláně byl navržen částečně vápněním na místě a
částečně předpřipravenou směsí na deponii. První část není v areálu provádět vhodné z důvodu
členitosti komunikace a neznalosti vedení inž. sítí a druhou nedpoporučuje geotechnik provádět
z důvodu nedokonalého promísení materiálu. Přílohou je přiložený technologiocký návrh změny
sanace a skladby navržené komunikace. Návrh zahrnuje i časové provedení skaldeb.

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Komunikace



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 62

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 1 414 694,54 Kč
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací
př 2 Návrh nové skladby konstrukce

př 4 vyjádření ke kontrolním zátěžovým zkouškám na nové skladbě komunikace
př 3 Protokoly ze zátěžových zkoušek

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Komunikace začleněné do PD

Stavba / objekt / úsek
Jedná se o úpravu pláně komunikace. Požadavek vzešel z nevyhovujících statických zatěžovacích zkoušek.
Původní návrh úpravy pláně byl navržen částečně vápněním na místě a částečně předpřipravenou směsí na
deponii. První část není v areálu provádět vhodné z důvodu členitosti komunikace a neznalosti vedení inž.
sítí a druhou nedpoporučuje geotechnik provádět z důvodu nedokonalého promísení materiálu. Přílohou je
přiložený technologiocký návrh změny sanace a skladby navržené komunikace. Návrh zahrnuje i časové

provedení skaldeb.

Specifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Komunikace



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 62

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 1 414 694,54 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Komunikace

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Jedná se o úpravu pláně komunikace. Požadavek vzešel z nevyhovujících statických
zatěžovacích zkoušek. Původní návrh úpravy pláně byl navržen částečně vápněním na místě

a částečně předpřipravenou směsí na deponii. První část není v areálu provádět vhodné z
důvodu členitosti komunikace a neznalosti vedení inž. sítí a druhou nedpoporučuje

geotechnik provádět z důvodu nedokonalého promísení materiálu. Přílohou je přiložený

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

1 414 694,54

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 414 694,54 297 085,8521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 711 780,39

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1. 12. 2021

1 711 780,391 414 694,54ZL062 Změna podkladů komunikací

1 414 694,54 1 711 780,39

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 711 780,391 414 694,54ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 414 694,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 414 694,54 21,00% 297 085,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 711 780,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL062 - Změna podkladů komunikací

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 414 694,54

D HSV Práce a dodávky HSV 1 414 694,54

D 1 Zemní práce -745 403,20

1 K 119001201 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými
pojivy m3 -3 235,610 119,55 -386 817,18

2 M 58591003 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna t -129,424 2 770,63 -358 586,02

D 5 Komunikace 1 992 447,48

3 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 3 410,000 189,00 644 490,00

4 K 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm m2 -3 178,000 140,52 -446 572,56

5 K 564952113 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170
mm m2 -3 178,000 282,82 -898 801,96

6 K 564971315
Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s
rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 250 mm

m2 6 820,000 202,00 1 377 640,00

7 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez
dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10
(KSC I), po zhutnění tl. 150 mm

m2 3 178,000 414,00 1 315 692,00

D 998 Přesun hmot 167 650,26

8 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným t 3 754,765 44,65 167 650,26

ZL062 - Změna podkladů komunikací

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

Strana 2 z 2



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 63

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Jedná se o doplnění elektroinstalace ZL 041, dle dohody s GP, tak aby vyhovovala požadavkům objednatele
a splňovala příslušné normy. Zároveň reaguje na ZL  061 - Změna napájení pavilonu C. Lokalizace pavilon

Jedná se o doplnění elektroinstalace ZL 041, dle dohody s GP, tak aby vyhovovala požadavkům
objednatele a splňovala příslušné normy. Zároveň reaguje na ZL  061 - Změna napájení pavilonu C



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 63

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 36 421,83 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Jedná se o doplnění elektroinstalace ZL 041, dle dohody s GP, tak aby vyhovovala požadavkům
objednatele a splňovala příslušné normy. Zároveň reaguje na ZL  061 - Změna napájení pavilonu
C. Lokalizace pavilon C místnost C2153 a C2154

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jedná se o doplnění elektroinstalace ZL 041, dle dohody s GP, tak aby vyhovovala
požadavkům objednatele a splňovala příslušné normy. Zároveň reaguje na ZL  061 - Změna



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 63

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 36 421,83 Kč
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jedná se o doplnění elektroinstalace ZL 041, dle dohody s GP, tak aby vyhovovala požadavkům
objednatele a splňovala příslušné normy. Zároveň reaguje na ZL  061 - Změna napájení pavilonu C.

Lokalizace pavilon C místnost C2153 a C2154

Stavba / objekt / úsek

Jedná se o doplnění elektroinstalace ZL 041, dle dohody s GP, tak aby vyhovovala požadavkům
objednatele a splňovala příslušné normy. Zároveň reaguje na ZL  061 - Změna napájení pavilonu C.

Lokalizace pavilon C místnost C2153 a C2154
Specifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
ní elektroinstalace ZL 041, dle dohody s GP, tak aby vyhovovala požadavkům objednatele a splňovala příslušné normy. Zároveň reaguje na ZL  061 - Zm

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 63

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 36 421,83 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Jedná se o doplnění elektroinstalace ZL 041, dle dohody s GP, tak aby vyhovovala požadavkům objednatele a spl

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Jedná se o doplnění elektroinstalace ZL 041, dle dohody s GP, tak aby vyhovovala
požadavkům objednatele a splňovala příslušné normy. Zároveň reaguje na ZL  061 - Změna

napájení pavilonu C. Lokalizace pavilon C místnost C2153 a C2154



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 24.04.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 44 070,41

36 421,83 7 648,5821,00%
0,00 0,0015,00%

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

36 421,83

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

44 070,4136 421,83ZL063 Doplnění elektroinstalace do místností 2153 a 2154
pavil. C - doplnění ZL 044

36 421,83 44 070,41

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

44 070,4136 421,83ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

24.04.2023

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 24.04.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 421,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 36 421,83 21,00% 7 648,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 070,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL063 - Doplnění elektroinstalace do místností 2153 a 2154 pavil. C -
doplnění ZL 044

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 24.04.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 421,83

D PSV Práce a dodávky PSV 36 421,83

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 45 501,83

1 K 74101_R Kompletní provedení elektroistalace v místnostech
C2153 a C2154 kpl 1,000 45 501,83 45 501,83

VV LED svítidlo 22W, vestavné - 5ks
VV spínač tlačítkový SO01 - 3ks
VV rozvodka OBO A11 - 4 ks
VV CYKY 3Cx1,5 - 65 m
VV příchytka Grip malá - 48 ks
VV CYKY 3Ax1,5 - 26 m
VV CHKE-V 3Cx1,5 - 45 m
VV Zednické přípomoci - 1 kpl
VV rozvodka KO68 - 4 ks
VV zásuvka 230/16 jednonásobná - 1
VV CYKY 3Cx2,5 - 28 m
VV jistič NK10/1/B - 2 ks
VV chránič 16/2/0,03A - 1ks
VV svítidlo nouzové 11W - 3 ks
VV "komplet" 1 1,000

D 741.1 Elektroinstalace - silnoproud. Odpočet položek ze ZL 041 -9 080,00

2 K 741370003
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů
bytových nebo společenských místností stropních
přisazených 2 zdroje

kus -5,000 216,00 -1 080,00

3 M 741R01 svítidlo podhledové 600x600 IP20 kus -5,000 1 300,00 -6 500,00

4 K 741R02 Napojení svítidel na silový rozvod soubor -1,000 1 500,00 -1 500,00

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL063 - Doplnění elektroinstalace do místností 2153 a 2154 pavil. C -
doplnění ZL 044

Strana 2 z 2



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 65

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Doplnění chybějící části- koordinace mezi dvěma různými projekty - propojení pavilonu Emergenci a TS1
optickým kabelem

Propojovací kolektor mezi novým pavilonem Emergenci a novou trafostanicí TS1



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 65

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 221 972,04 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Propojovací kolektor mezi novým pavilonem Emergenci a novou trafostanicí TS1

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Doplnění chybějící části- koordinace mezi dvěma různými projekty - propojení pavilonu
Emergenci a TS1 optickým kabelem



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 65

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 221 972,04 Kč
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Propojovací kolektor mezi novým pavilonem Emergenci a novou trafostanicí TS1

Stavba / objekt / úsek

Doplnění chybějící části- koordinace mezi dvěma různými projekty - propojení pavilonu Emergenci a TS1
optickým kabelemSpecifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
ění chybějící části- koordinace mezi dvěma různými projekty - propojení pavilonu Emergenci a TS1 optickým kabelem

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací
př.2 Částečný rez B_B

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 65

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 221 972,04 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Propojovací kolektor mezi novým pavilonem Emergenci a novou trafostanicí TS1

Doplnění chybějící části- koordinace mezi dvěma různými projekty - propojení pavilonu Emergenci a TS1
optickým kabelem

Předmět Změny:



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 268 586,17

221 972,04 46 614,1321,00%
0,00 0,0015,00%

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

221 972,04

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

268 586,17221 972,04ZL065 Propojení serverovny s trafostanicí

221 972,04 268 586,17

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

268 586,17221 972,04ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

1. 12. 2021

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 221 972,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 221 972,04 21,00% 46 614,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 268 586,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL065 - Propojení serverovny s trafostanicí

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 221 972,04

D SK-O Strukturovaná kabeláž  - optika - datové připojení TS1 221 972,04

1 M A7059
OTLM-MIK-LSHF-12-10 Mikrotrubička LSOH vnitřní
tenkostěnná 12/10mm, pro indoor použití, vnitřní
lubrikační vrstva

m 700,000 82,38 57 666,00

VV 700 700,000
VV Součet 700,000

2 K 742110013 Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro
vnitřní rozvody pro optická vlákna m 700,000 36,70 25 690,00

VV 700 700,000
VV Součet 700,000

3 M 50741 Kabel optický k zafouknutí , 24 vláken(4 trubičky po 6
vl),SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm m 370,000 52,13 19 288,10

VV 370 370,000
VV Součet 370,000

7 K 742110161 Montáž spony pro uchycení kabelů pro slaboproud kus 80,000 21,76 1 740,80

VV 80 80,000
VV Součet 80,000

4 K 742124012 Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do
trubky zafouknutím m 370,000 64,25 23 772,50

VV 370 370,000
VV Součet 370,000

5 M OPTSTI
Transparentní pouzdro na štítek 11x66mm, určené ke
značení kabelů nebo kabelových svazků, PM upínací
pouzdro, sada 100ks

ks 1,000 2 837,50 2 837,50

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

6 M 2031M15FS Svazkový držák Grip, kov, 15 FS včetně kotvy ks 80,000 57,13 4 570,40
VV 80 80,000
VV Součet 80,000

17 K 742124013
Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody
ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru
optického vlákna

kus 48,000 85,90 4 123,20

VV 48 48,000
VV Součet 48,000

8 K 742190003 Vyvazování kabeláže ve žlabech pro slaboproud m 350,000 12,10 4 235,00
VV 350 350,000
VV Součet 350,000

9 M SLP002
Optická vana výsuvná s čelem pro 24 x SC, E2000, LC
Duplex adaptér 19“ 1U černá, 4 kabelové vstupy,
vláknový management, sada šroubů

ks 2,000 1 361,25 2 722,50

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

11 K 742330027 Montáž panelu pro 24 x optický konektor kus 2,000 2 088,75 4 177,50
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

12 M 29630 Optická spojka/ adaptér/ coupling E2000-E2000,
simplex, SM 9/125, zelená (APC), uchycení šroubky ks 48,000 26,75 1 284,00

VV 48 48,000
VV Součet 48,000

13 M 70611 Pigtail optický SM OS1/OS2 G652D, E2000/APC, 1m,
900µm LSOH, I/L 0,25dB, R/L -60dB ks 48,000 73,75 3 540,00

VV 48 48,000
VV Součet 48,000

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL065 - Propojení serverovny s trafostanicí

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 M 23726 Ochrana sváru smrštitelná teplem - 3x45mm (d=2,6mm
+-0,2mm po smrštění) ks 48,000 9,00 432,00

VV 48 48,000
VV Součet 48,000

15 K 742330029 Montáž konektoru SM, MM kus 48,000 1 110,00 53 280,00
VV 48 48,000
VV Součet 48,000

16 K 742330031 Teplem smrštitelná ochrana sváru kus 48,000 29,02 1 392,96
VV 48 48,000
VV Součet 48,000

10 K 742330036 Montáž optické vany - sestavení kus 2,000 1 953,75 3 907,50
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

18 K 742330102 Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna kus 24,000 304,67 7 312,08

VV 24 24,000
VV Součet 24,000

Strana 3 z 3



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 67

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Doplnění odvětrání výtahových šachet

Doplnění odvětrání výtahových šachet



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 67

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 143 436,35 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Doplnění odvětrání výtahových šachet

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Doplnění odvětrání výtahových šachet



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 67

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 143 436,35 Kč
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Doplnění odvětrání výtahových šachet

Stavba / objekt / úsek

Doplnění odvětrání výtahových šachetSpecifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Doplnění odvětrání výtahových šachet



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 67

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 143 436,35 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Doplnění odvětrání výtahových šachet

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Doplnění odvětrání výtahových šachet

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 173 557,98

143 436,35 30 121,6321,00%
0,00 0,0015,00%

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

143 436,35

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

173 557,98143 436,35ZL067 Odvětrání výtahových šachet

143 436,35 173 557,98

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

173 557,98143 436,35ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

1. 12. 2021

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 143 436,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 143 436,35 21,00% 30 121,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 173 557,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL067 - Odvětrání výtahových šachet

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 143 436,35

D HSV Práce a dodávky HSV 6 858,35

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 858,35

D 96 Bourání konstrukcí 6 596,00

1 K 977151129 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů D přes 300 do 350 mm m 0,200 9 980,00 1 996,00

2 K 977151132 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů D přes 400 do 450 mm m 0,400 11 500,00 4 600,00

D 99 Přesuny hmot a suti 262,35

3 K 997013115 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 18 m s použitím mechanizace t 0,182 556,88 101,35

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 0,182 172,43 31,38

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t 2,002 8,36 16,74

6 K 997013802 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu železobetonového kód odpadu 170 101 t 0,182 434,50 79,08

7 K 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 0,182 140,80 25,63

8 K 997321219 Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy suti a vybouraných
hmot t 0,182 40,18 7,31

9 K 998012103 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným
obvodovým pláštěm v do 24 m t 0,003 286,00 0,86

D PSV Práce a dodávky PSV 136 578,00

D 764 Konstrukce klempířské 136 578,00

10 K 76421-R22

Ozn. K22 - Konstrukce odvětrání výtahové šachty nad
střešní konstrukci ze dvou trubek DN300, rš=1100 mm a
DN400, rš=1300 mm, ceková výška 1250 mm, plech
žárový pozink tl.1 mm, včetně krycí hlavice, D+M

kus 2,000 45 500,00 91 000,00

11 K 76421-R23

Ozn. K23 - Konstrukce odvětrání výtahové šachty nad
střešní konstrukci ze dvou trubek DN225, rš=750 mm a
DN275, rš=900 mm, ceková výška 1250 mm, plech
žárový pozink tl.1 mm, včetně krycí hlavice, D+M

kus 1,000 41 600,00 41 600,00

12 K 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 24 m % 0,030 132 600,00 3 978,00

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL067 - Odvětrání výtahových šachet

Strana 2 z 2



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 68

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Skladba části záíkladové desky pavilon Emergency

Doplnění hydroizolace do skladby části základové desky pavilonu Emergency, která vychází
ze skutečných hydrologických poměrů v okolním terénu



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 68

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 483 731,49 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Doplnění hydroizolace do skladby části základové desky pavilonu Emergency, která vychází ze
skutečných hydrologických poměrů v okolním terénu

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Skladba části záíkladové desky pavilon Emergency



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 68

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 483 731,49 Kč
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací
př.2 Částečný rez B_B

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Doplnění hydroizolace do skladby části základové desky pavilonu Emergency, která vychází ze skutečných
hydrologických poměrů v okolním terénu

Stavba / objekt / úsek

Doplnění odvětrání výtahových šachetSpecifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Skladba části záíkladové desky pavilon Emergency



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 68

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 483 731,49 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Skladba části záíkladové desky pavilon Emergency

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Doplnění hydroizolace do skladbyčásti základové desky pavilonu Emergency, která vychází
ze skutečných hydrologických poměrů v okolním terénu

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

483 731,49

Sazba daně Základ daně Výše daně
483 731,49 101 583,6121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 585 315,10

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1. 12. 2021

585 315,10483 731,49ZL068 Změna skladby části základové desky - pavilon
Emergency

483 731,49 585 315,10

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

585 315,10483 731,49ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 483 731,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 483 731,49 21,00% 101 583,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 585 315,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL068 - Změna skladby části základové desky - pavilon Emergency

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 483 731,49

D HSV Práce a dodávky HSV 343 631,25

D 27 Zakládání - základy 262 299,76

801 K 273323611 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z
betonu pro konstrukce bílých van tř. C 30/37 m3 23,912 4 440,00 106 169,28

VV - beton XC1 - dle PD statika
VV vodostavební beton - bílá vana
VV .

VV Viz. PD - Rozšíření desky - 2022-10-27 castecny rez B_B,
půdorys změny

VV 27,69*1,9*0,3 15,783
VV (5,7+1,775)*3,625*0,3 8,129
VV Součet 23,912

2 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 1,900 495,00 940,50

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-3.NP, výkresy
řezů A-F a Tech.zpr.

VV Viz. PD statika - výkresy tvaru 1.PP a 3.NP
VV .
VV Viz. PD - Rozšíření desky - 2022-10-27 castecny rez B_B
VV (1,9+1,9)*0,5 1,900
VV Součet 1,900

3 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 1,900 165,00 313,50

4 K 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 3,826 40 480,00 154 876,48

VV Viz. PD statika - výkaz výztuže 1.NP-3.NP
VV Hmotnost na 1m3*objem rozšíření základ. desky
VV 0,16*23,912 3,826
VV Součet 3,826

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 58 131,91

5 K 631311136 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených
nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 11,957 3 811,50 45 574,11

VV beton XC2
VV .

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-3.NP, výkresy
řezů A-F, techn.zpr.

VV Viz PD stavební část - skladby konstrukcí - základové
podlahové kce na terénu

VV Skladab F1, F2a
VV .
VV podkladní betony
VV 1.PP
VV 1.NP
VV skladba F2a:
VV pod základ. desku 1.NP - úroveň - 0,75
VV 27,69*1,9*0,15 7,892
VV (5,7+1,775)*3,625*0,15 4,065
VV Součet 11,957

6 K 631319013 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení
povrchu m3 11,957 662,20 7 917,93

7 K 631319175 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu
spodní vrstvy před vložením výztuže m3 11,957 66,00 789,16

8 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 0,570 302,50 172,43
VV beton XC2
VV .

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-3.NP, výkresy
řezů A-F, techn.zpr.

ZL068 - Změna skladby části základové desky - pavilon Emergency

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Viz PD stavební část - skladby  podlah, základy
VV .
VV 1.NP
VV skladba F2a:
VV pod základ. desku 1.NP - úroveň - 0,75
VV (1,9+1,9)*0,15 0,570
VV Součet 0,570

9 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 0,570 84,70 48,28

10 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,132 27 500,00 3 630,00

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-3.NP, výkresy
řezů A-F, techn.zpr., tabulky podlah

VV .
VV 1.NP
VV skladba F2a:
VV pod základ. desku 1.NP - úroveň - 0,75
VV (27,69*1,9)*1,2*0,00209 0,132
VV Součet 0,132

D 99 Přesuny hmot a suti 23 199,58

11 K 998012103 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným
obvodovým pláštěm v do 24 m t 93,876 247,13 23 199,58

D PSV Práce a dodávky PSV 140 100,24

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 123 678,06

12 K 711411001 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za
studena nátěrem penetračním m2 159,340 14,85 2 366,20

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-3.NP, výkresy
řezů A-F a techn.zpr.

VV Viz PD stavební část - skladby konstrukcí
VV .
VV Hydroizolace objektu
VV .
VV 27,67*1,9*2 105,146
VV 3,625*(1,775+5,7)*2 54,194
VV Součet 159,340

13 K 711441559 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné
přitavením pásu NAIP m2 318,680 122,10 38 910,83

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-3.NP, výkresy
řezů A-F a techn.zpr.

VV Viz PD stavební část - skladby konstrukcí - základové
podlahové kce na terénu

VV .
VV Hydroizolace objektu asfaltovými pásy
VV výměra viz pol. 711411001:
VV spodní pás:
VV 27,67*1,9*2 105,146
VV 3,625*(1,775+5,7)*2 54,194
VV horní pás:
VV 27,67*1,9*2 105,146
VV 3,625*(1,775+5,7)*2 54,194
VV Součet 318,680

14 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo
jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu

m2 183,241 185,90 34 064,50

VV Podrobný popis viz PD
VV .
VV hydroizolace objektu
VV 318,68/2*1,15 183,241
VV Součet 183,241

15 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií
nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním
povrchu

m2 183,241 185,90 34 064,50

VV Podrobný popis viz PD
VV .
VV hydroizolace objektu
VV 318,68/2*1,15 183,241
VV Součet 183,241

16 M 28323020 fólie separační PE 2 x 50 m m2 183,241 11,00 2 015,65
VV 183,241 183,241
VV Součet 183,241

17 K 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům v objektech v do 60 m % 11 142,160 1,10 12 256,38

D 713 Izolace tepelné 16 422,18

18 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi,
pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 38,015 19,58 744,33

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (27,69+6,7+3,625)*1 38,015

19 M 28376-R05 deska z polystyrénu XPS 4000 CS, hrana polodrážková
a hladký povrch tl 80mm m2 39,916 352,00 14 050,43

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-3.NP, výkresy
řezů A-F, techn.zpr., tabulky podlah

VV .
VV 38,015*1,05 39,916
VV Součet 39,916

20 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v
do 24 m % 1 479,476 1,10 1 627,42

Strana 4 z 4



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 73

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Zesílení signálu mobilních operátorů uvnitř budovy Emergency

Celý objekt nového pavilonu Emergency, zesílení signálu mobilních operátorů, který je
uvnitř budovy zeslaben účinkem tkzv. Faradayovi klece. (Vyztuženou monolitickou
konstrukcí)



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 73

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a
dokumentace zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 1 375 229,90 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Celý objekt nového pavilonu Emergency, zesílení signálu mobilních operátorů, který je uvnitř
budovy zeslaben účinkem tkzv. Faradayovi klece. (Vyztuženou monolitickou konstrukcí)

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Zesílení signálu mobilních operátorů uvnitř budovy Emergency



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 73

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 1 375 229,90 Kč
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPIS A RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací
př.2 Schéma rozvodů 1.PP

př.4 Schéma rozvodů 2.NP
př.3 Schéma rozvodů 1.NP

př.5 Schéma rozvodů 3.NP

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Celý objekt nového pavilonu Emergency, zesílení signálu mobilních operátorů, který je uvnitř budovy
zeslaben účinkem tkzv. Faradayovi klece. (Vyztuženou monolitickou konstrukcí)

Stavba / objekt / úsek

Zesílení signálu mobilních operátorů uvnitř budovy EmergencySpecifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Zesílení signálu mobilních operátorů uvnitř budovy Emergency



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 73

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 1 375 229,90 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Zesílení signálu mobilních operátorů uvnitř budovy Emergency

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Celý objekt nového pavilonu Emergency, zesílení signálu mobilních operátorů, který je uvnitř
budovy zeslaben účinkem tkzv. Faradayovi klece. (Vyztuženou monolitickou konstrukcí)

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 664 028,18CZK

1 375 229,90 288 798,2821,00%
15,00% 0,000,00

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

1 375 229,90

Sazba daně Výše daněZáklad daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Rozvody pro systém Nextivity osazené koncovými
anténami, bez řídících jednotek 1 309 493,90 1 584 487,6202

1 375 229,90 1 664 028,18

Zesílení signálu mobilních operátorů uvnitř budovy
Emergency 1 375 229,90ZL073 1 664 028,18

Měření a průzkum01 79 540,5665 736,00

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Změnové listy 1 375 229,90ZL 1 664 028,18

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

1. 12. 2021

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 736,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 65 736,00 21,00% 13 804,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 79 540,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL073 - Zesílení signálu mobilních operátorů uvnitř budovy Emergency

ZL - Změnové listy

01 - Měření a průzkum

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 65 736,00

D PSV Práce a dodávky PSV 65 736,00

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 65 736,00
1 K 749001 natipování a měření hod 18,000 1 320,00 23 760,00

2 K 749002 2.měření a administrativa pro projektanta hod 24,000 1 320,00 31 680,00

3 K 740003 doprava 2x390 km km 780,000 13,20 10 296,00

ZL073 - Zesílení signálu mobilních operátorů uvnitř budovy Emergency

ZL - Změnové listy

01 - Měření a průzkum

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 309 493,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 309 493,90 21,00% 274 993,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 584 487,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL073 - Zesílení signálu mobilních operátorů uvnitř budovy Emergency

ZL - Změnové listy

02 - Rozvody pro systém Nextivity osazené koncovými anténami, bez
řídících jednotek

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 309 493,90

D PSV PSV 1 309 493,90

D 742.1 Elektroinstalace - slaboproud - materiál 515 153,10
1 M 742001 Příjmová anténa LGPA kus 3,000 12 355,20 37 065,60

2 M 742002 Belden H1000 m 1 100,000 176,00 193 600,00

3 M 742003 Schrack cat6 stíněný LSOH Dca m 600,000 17,60 10 560,00

4 M 742004 trojnožka 2m d60mm - žár kus 1,000 17 765,00 17 765,00

5 M 742005 Odbočovač kus 20,000 2 046,00 40 920,00

6 M 742006 konektor H1000 kus 80,000 418,00 33 440,00

7 M 742007 vnitřní antény 9dB kus 25,000 1 917,30 47 932,50

8 M 742008 ostatní materiál kpl 1,000 16 500,00 16 500,00

9 M 742009 ploché anteny na OS kus 10,000 9 460,00 94 600,00

10 M 742010 kabelové lávky m 90,000 253,00 22 770,00

D 742.2 Elektroinstalace - slaboproud - práce 794 340,80
11 K 742011 obhlídka,zaměření půdorysu a navrh řešení kpl 1,000 16 500,00 16 500,00

12 K 742012 Doprava km 396,000 13,20 5 227,20

13 K 742013 montáž-instalace hod 520,000 902,00 469 040,00

14 K 742014 montáž - instalace den 18,000 5 227,20 94 089,60

15 K 742015 přesun materiálu a úklid v rámci stavby kpl 1,000 16 500,00 16 500,00

16 K 742016 instalace na op.sálech kus 10,000 4 950,00 49 500,00

17 K 742017 doplnění lávek m 90,000 616,00 55 440,00

18 K 742018 montáž jednotek k otestování hod 16,000 902,00 14 432,00

19 K 742019 demontáž jednotek hod 16,000 902,00 14 432,00

20 K 742020 koordinační schůzky (stavba, IT KZ, projektant apod.) hod 24,000 1 320,00 31 680,00

21 K 742021 konfigurace pro otestování kus 1,000 27 500,00 27 500,00

ZL073 - Zesílení signálu mobilních operátorů uvnitř budovy Emergency

ZL - Změnové listy

02 - Rozvody pro systém Nextivity osazené koncovými anténami, bez
řídících jednotek

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

Strana 2 z 2



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 80

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto

Jméno Podpis Datum

Doplnění podkladů a pobrchů - imitace benátského štuku

Doplnění podkladů a povrchů - imitace benátského štuku. V rozpočtu chybějící podklady:
m.č.3001a, m.č.1044b. V rozpočtu chybějící povrchy: m.č.0103, m.č.0106, m.č.1044b.
Viz příklad:



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 80

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace
zpracovávané Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 255 806,00 Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Doplnění podkladů a povrchů - imitace benátského štuku. V rozpočtu chybějící podklady:
m.č.3001a, m.č.1044b. V rozpočtu chybějící povrchy: m.č.0103, m.č.0106, m.č.1044b.        Viz
příklad:

Není nutná modifikace díla

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Doplnění podkladů a pobrchů - imitace benátského štuku



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 80

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny 255 806,00 Kč
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:
Datum:
Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPIS A RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:
Datum:

Jméno:
Datum:

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

př.1 Oceněný soupis prací

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Stanovisko projektanta:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem „D“ Krajská
zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Doplnění podkladů a povrchů - imitace benátského štuku. V rozpočtu chybějící podklady: m.č.3001a,
m.č.1044b. V rozpočtu chybějící povrchy: m.č.0103, m.č.0106, m.č.1044b.        Viz příklad:

Stavba / objekt / úsek

Doplnění podkladů a pobrchů - imitace benátského štukuSpecifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zhotovitel
Doplnění podkladů a pobrchů - imitace benátského štuku



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 80

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: 255 806,00 Kč Vliv na harmonogram: Nemá vliv

Krajská zdravotní, a.s

Emergency Nemocnice
Chomutov – OHL & MQ

Doplnění podkladů a pobrchů - imitace benátského štuku

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Doplnění podkladů a povrchů - imitace benátského štuku. V rozpočtu chybějící podklady:
m.č.3001a, m.č.1044b. V rozpočtu chybějící povrchy: m.č.0103, m.č.0106, m.č.1044b.
Viz příklad:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Jméno Podpis Datum



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 19.07.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 309 525,26

255 806,00 53 719,2621,00%
0,00 0,0015,00%

NEMCV
„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

255 806,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NEMCV

Stavba:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

309 525,26255 806,00ZL080 Doplnění chybějících podkladů a povrchů stěn

255 806,00 309 525,26

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

309 525,26255 806,00ZL Změnové listy

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se
stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

19.07.2023

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 19.07.2023

Zadavatel: IČ: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 255 806,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 255 806,00 21,00% 53 719,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 309 525,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL080 - Doplnění chybějících podkladů a povrchů stěn

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. Datum: 19.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Společnost Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 255 806,00

D HSV Práce a dodávky HSV 40 116,24
1 K 612131301 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně

strojně m2 60,840 54,32 3 304,83

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-3.NP, výkresy
řezů A-F a Tech.zpr.

VV .
VV Chybějící položky Fáze 1
VV 3.NP
VV "m.č.3001a:" 3*(5,55+6,34+3,8+4,59) 60,840
VV Součet 60,840

D 61 Úprava povrchů vnitřní 22 781,76

2 K 612321321 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních
stěn nanášená strojně m2 147,665 154,28 22 781,76

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-3.NP, výkresy
řezů A-F a Tech.zpr.

VV .
VV Chybějící položky
VV 1.NP

VV
"m.č.1044b:"
(1,9+0,25*2+7,25+10,25+0,8+1,9*2+3,8+5,8+0,25)*3,0-
9,5*1,8+(9,5+1,8)*0,45-1,68*2,14*2+(1,68+2,14*2)*0,25*2

86,825

VV 3.NP
VV "m.č.3001a:" 3*(5,55+6,34+3,8+4,59) 60,840
VV Součet 147,665

D 94 Lešení a stavební výtahy 14 029,65

3 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 510,169 27,50 14 029,65

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-3.NP, výkresy
řezů A-F a techn.zpr.

VV .
VV vnitřní lešení:
VV - lešení pro zdění, omítky, obklady,
VV   montáž výplní otvorů, montáž podhledů, AKU obkladů,
VV   montáž instalací ve větších výškách,
VV   ostatní drobné stavební práce, zednické výpomoci atd.
VV .
VV 3.NP - cem postřik
VV "m.č.3001a:" 3*(5,55+6,34+3,8+4,59) 60,840
VV 1.PP - stěrky
VV "m.č.0103:" 4,48*(5,55+7,3+8,35+6,6)+20,7 145,244

VV "m.č.0106:" ((8,35+3,95+3,95+(8,35-1,75))*4,48)-(1,95*2,35)-
(2*1,680*2,14)-(2,1*09)-(1,05*2) 69,595

VV 1.NP - stěrky

VV
"m.č.1044b:"
(1,9+0,25*2+7,25+10,25+0,8+1,9*2+3,8+5,8+0,25)*3,0-
9,5*1,8+(9,5+1,8)*0,45-1,68*2,14*2+(1,68+2,14*2)*0,25*2

86,825

VV 1.NP - jádrová omítka

VV
"m.č.1044b:"
(1,9+0,25*2+7,25+10,25+0,8+1,9*2+3,8+5,8+0,25)*3,0-
9,5*1,8+(9,5+1,8)*0,45-1,68*2,14*2+(1,68+2,14*2)*0,25*2

86,825

VV 3.NP - jádrová omítka
VV "m.č.3001a:" 3*(5,55+6,34+3,8+4,59) 60,840
VV Součet 510,169

D PSV Práce a dodávky PSV 215 689,76

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 215 689,76

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím
pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. –

ZL - Změnové listy

ZL080 - Doplnění chybějících podkladů a povrchů stěn

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 K 78422-R02 Nátěr N5 - Pohledová stěrka imitující strukturu
benátskeho štuku, Podrobný popis viz PD interiér, D+M m2 301,664 715,00 215 689,76

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-3.NP, výkresy
řezů A-F a Tech.zpr.

VV .
VV Chybějící plochy
VV 1.PP
VV "m.č.0103:" 4,48*(5,55+7,3+8,35+6,6)+20,7 145,244

VV "m.č.0106:" ((8,35+3,95+3,95+(8,35-1,75))*4,48)-(1,95*2,35)-
(2*1,680*2,14)-(2,1*09)-(1,05*2) 69,595

VV 1.NP

VV
"m.č.1044b:"
(1,9+0,25*2+7,25+10,25+0,8+1,9*2+3,8+5,8+0,25)*3,0-
9,5*1,8+(9,5+1,8)*0,45-1,68*2,14*2+(1,68+2,14*2)*0,25*2

86,825

VV Součet 301,664

Strana 3 z 3




